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{ Sorocaba, 08 de margo de 2021.

Oficio n2 024/2021 - ProEx

Ao Senhor Secretario da Educagdo

Assunto: Prestagdo de contas

Submetemos 3 apreciagio de V.52 a Prestagdo de Contas referente ao

més de Fevereiro/2021.

Solicitamos © pagamento dos recursos referente ao més de Margo/2021, movimentados

exclusivamente no Banco Brasil, agéncia n? 2923-8, conta n® 475-8.
Encaminhamos anexo:

a) Oficio de Encaminhamento (Anexo 1);

b) Demonstrativo de Execucéo Financeira (Anexo l1);

c) Relagdo de Pagamentos Efetuados (Anexo Il);

d) Extratos Bancarios (Conta-Corrente e Aplicagdo Financeira);
e} Comprovantes de Despesas;

f) Relagdo de alunos atendidos pela parceria (Anexo IV);

g)] Lista de alunos matriculados emitida pelo GDAENET;

h) Relacdo dos funcionarios envolvidos na parceria (Anexo V);
i) Quadro de vagas disponiveis pela parceria (Anexo VI);

j) Relatdrio mensal detalhado das atividades desenvolvidas em sala de aula;

k) Balancete contabil més anterior;
) Certiddo Negativa de Débito da Previdéncia Social — CND;

m) Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) — CRF;

n) Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas;
o) Listagem dos Beneficidrios do Vale Transporte e do Vale Alimentacao;
p) Certiddo Negativa Mobilidria e certiddo imobilidria

Atenciosamente,

Presidente
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Sorocaba, 08 de Marco de 2021,

Oficio n® 023/2021 — Associacdo ProEx

Assunto: Prestagdo de Contas

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vern por meio
deste entregar a prestacdo de contas de Fevereiro/2021 do Termo de Colaboragdo com a Secretaria Municipal

de Educacdo, conforme documentos abaixo relacionados:

a) Oficio de Encaminhamento (Anexo |);
b) Demonstrativo de Execugdo Financeira (Anexo Il);
c) Relagdo de Pagamentos Efetuados (Anexo I1l);

d) Extratos Bancarios (Conta-Corrente e Aplicacdo Financeira); _
e} Comprovantes de Despesas; g

f) Relacdo de alunos atendidos pela parceria (Anexo IV);

g) Lista de alunos matriculados emitida pelo GDAENET;

h) Relacdo dos funciondrios envolvidos na parceria (Anexo V);
i) Quadro de vagas disponiveis pela parceria (Anexo VI);

j) Relatério mensal detalhado das atividades desenvolvidas em sala de aula;
k) Balancete contabil més anterior;

) Certiddo Negativa de Débito da Previdéncia Social — CND;

m) Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) — CRF; _
F n} Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas; &
- o) Listagem dos Beneficidrios do Vale Transporte e do Vale Alimentagdo;

p) Certiddo Negativa Mobiliaria e certiddo imobiliaria

BEECEDS

S ZHRHIR 97560 ZOTAEWT

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideracdo.

b,
iegro Duarte

Diretbra Presidente

A Camara Municipal de Sorocaba
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Sorocaba, 08 de margo de 2021.
Oficio n2 024/2021 - ProEx

Ao Senhor Secretario da Educagdo

Assunto: Prestagdo de contas

Submetemos & apreciacio de V.52 a Prestagdo de Contas referente ao més de Fevereiro/2021.
_ Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de Margo/2021, movimentados
exclusivamente no Banco Brasil, agéncia n2 2923-8, conta n? 475-8.

Encaminhamos anexo:

a) Oficio de Encaminhamento (Anexo 1);
b) Demonstrativo de Execugdo Financeira (Anexo ll);
c) Relagdo de Pagamentos Efetuados (Anexo Ill);
d) Extratos Bancarios (Conta-Corrente e Aplicagdo Financeira);
e) Comprovantes de Despesas;
f) Relacdo de alunos atendidos pela parceria (Anexo IV);
g) Lista de alunos matriculados emitida pelo GDAENET;
h) Relacdo dos funcionarios envolvidos na parceria (Anexo V);
i) Quadro de vagas disponiveis pela parceria (Anexo VI);
= i) Relatério mensal detalhado das atividades desenvolvidas em sala de aula;
k) Balancete contabil més anterior;
l) Certiddo Negativa de Débito da Previdéncia Social — CND;
m) Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) — CRF;
n) Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas; '
o) Listagem dos Beneficidrios do Vale Transporte e do Vale Alimentagdo;
p) Certiddo Negativa Mobilidria e certiddo imobiliaria

Atenciosamente,

Presidente
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A Segao de Apoio a Convénios e Transporte Escolar

PRESTAGCAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO FINANCEIRA

Nome da Mantenedora: Associa¢ao PréEx de Sorocaba

Nome da Instituigdo: Associagéo ProEx de Sorocaba

Data da Liberagao dos Recursos: 26/02/2021

Més/ Ano de referéncia: Fevereiro/2021

Saldo Anterior: R$ 161.454,26 (Cento e sessenta @ um mil, quatrocentos e cinquenta e
quatro reais e vinte seis centavos). ‘

DESCRICAO RECEITAS DESPESAS

Recurso Parceria: R$ 65.032,50 (Sessenta e cinco mil, trinta e dois reais e cinquenta
centavos).

Resgate de Aplicagao Deposito (ressarcimento de despesas): R$ 0,00

Despesas legalmente comprovadas: R$ 58.864 54 (Cinguenta e oito mil, oitocentos e

sessenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

Aplicagédo Financeira: R$ 9,00
SALDO GERAL DO MES: R$ 131.236,92.

Sorocaba, 08 de margo de 2021.

Jovani Possati
CRC SP-296709/0-3




- # G335010029461059008
“_ﬂ*__l Consuitas - Extrato de conta corrente 01/03/2021 09:32:23
Cliente - Conta atual " v
Contacomente 4758 ASSOCIACAOPROEXDESOR ¥ k
m“ do 02 / 2021 i
Langamentos
e DL Ag.oigem  Lote Hisldrico Documento ValorR$  Saldo
20/01/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/02/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 12.035 29.480,44 D
01/02/2021 0000 13105 375 Impostos 20.101 845,34 D
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
01/02/2021 0000 13105 195 INSS Arrecadacio 20.102 2478210
GPS- Ident.: 5017345000100 - 01/2021
01/02/2021 0000 13105 375 Impostos 20.103 348031 D
FGTS ARRECADACAO GRF
01/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3830430C  000C
05/02/2021 0000 13105 361 Pgto conta dgua 20,501 284D
SAAE SOROCABA
0500272021 0000 13105 353 Pagto conta telefone 20502 326,56 D
VIVO FIXO/BRASIL
05/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 32940C 000C
10/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.001 206,58 D
ITAU UNIBANCO S.A.
10/02/2021 13105 109 Pagamento de Boleto 21,002 331,38 D
BANCO COOPERATIVO SICREDI SA
10/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.003 2662590
ITAL UNIBANCO S.A.
10/02/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 21.004 13520 D
NET SERVICOS
10/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 333582C 000C
19/02/2021 0000 13105 109 Pagamento da Boleto 21.901 120,81 D
ITAL UNIBANCO S.A.
19/02/2021 0000 13105 109 Pagamenio de Boleto 21902 830,400
ITAL UNIBANCO S.A. .
1910272021 0000 13105 109 Pagamento de Balsto 21,903 119,00 D
ITAL UNIBANCO S.A
18102021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 21.904 84,120
VIVO SP
18/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.154,13C oooc
241022021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 11.028 3.178,08D
24/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.401 495000 D
BANCO DO BRASIL
240272021 0000 13106 109 Pagamento de Boleto 22,402 271140 D
BANCO DO BRASIL
2410212021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 4 B40043C  000C
2610212021 0000 14134 599 Recebimento Fomecador 251655 85.032,50 C

MUNICIPIO DE SOROCABA



%

260272021 0000 13134 250 Fotha de Pagamento 21.158 am7rze80 -
2610272021 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 22,601 ga5 77T D @lg
ITAU UNIBANCO S.A™ *
26/022021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 22 602 B35.51D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
260272021 0000 13105 109 Pa;pm@rﬁ? de Boleto " 22,603 41,640
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME
26/02/2021 0000 13105 375 Impastos © 22604 504,38 D
DARF - 50.817.345/0001-00 -0581
260212021 0000 13105 196 INSS Arrecadago 22 605 3582300
GP5- Ident: 5017345000100 - 022021
260212021 0000 13105 375 Impostos 22 606 3271180
FGTS ARRECADACAD GRF
26/02/2021 0000 00000 345 B8 RF CP Aut Empresa 5 19.367,74 D 0.00C
2B/02021 0000 00000 OSUOSALDO 0o00C
OBSERVACOES:

Transagao efeluada com suCEssa por. JSA0G476 MARGIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE,




# G335010029461958010
| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/03/2021 09-38:52
EMrREnA o

Clienta

Agéncia 29238 o

Conta 475-8 ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2021 o i

BB Automdtico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68 ;

Data  Historico Valor Valor IRPre]. Comp.  Valor IOF  Quaniidade colas Valor cola Saldo colas
29i01/2021 SALDO ANTERIOR 161.454.26 16.099,185126
01/02/2021 RESGATE 3639430 143 3629,120432  10,02B777060  12.470,055654
Aplicacso 04/12/2020 3042029 127 3033427152
Aplicacso 08/12/2020 104,63 10,432802
Aplicacso 09/12/2020 10747 10,715064
Aplicagiio 22/12/2020 576191 0,16 574553514
05/02/2021 RESGATE 340 001 32845771 10028092648  12.437,209023
Aplicagiio 22/12/2020 2840 001 32,8457T1
10/02/2021 RESGATE 333E2 0,12 332624283  10,029153531  12.104,585640
Aplicagao 22112/2020 333582 0,12 432,624283
16/02/2021 RESGATE 115413 0,04 115078882  10,028381395  11.989,506758
Aplicacio 2212/2020 115413 004 115,078882
24/02/2021 RESGATE BA0043 038 B3T607954 10020525107  11.151,808804
Aplicagiio 22/12/2020 840043 038 837,607954
26/02/2021 APLICACAD 10.387,74 1833050427  10,020608019  13.084,049231
26/02/2021 SALDO ATUAL 131.236.92 ' 13.084,940231 13.084,949231
Resuma do més
SALDO ANTERIOR 161.454,26
APLICACOES (+) 19.387,74
RESGATES (-) 49.614,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,98
IMPOSTO DE RENDA {-) 1,08
10F (-} 0,00
RENDIMENTO LiQuiDo 8,00
SALDO ATUAL = 131.236,92
Valor da Cola
29/01/2021 10,028722393
26/02/2021 10,020600019

Rentabilidade

No més 0,0088

No ano 0,0180

Uttimos 12 meses 0,3164

Transagdio efeluada com sucesso por: J5008476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

Senvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC D800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088



ANEXO Il = DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO FINANCEIRA

T b
Nome da entidade 3 B N Associacio ProEx de Sorocaba
'CNPJ ' ™ & 50.817.345/0001-00
N processo B - _ 2018/267-7 o
Competéncia - * Fevereiro -
Dados do repasse . ]
Data da liberag3o dos recursos i 26/02/21
| Valor do repasse | 65.032,50 |
Dados da conta especifica da parceria E
Nome do Banco NEGaAginca Ne Conta
Bancaria
Banco do Brasil . | 2923-8 475-8
Saldo na conta especifica da parceria
Conta corrente 1 Aplicagdo financeira
 Saldoinicial | Saldo final _ Saldo inicial Saldo final
| ~ R$000,  RS0,00 R$161.454,26 R$  131.236,92
Re_ﬁdimenmsﬁi—i:a;ﬁn financeira E RS 9,00 )
_ Saldofinal da conta especifica ~_R$13123692 R
. Resumo mensal das despesas por categoria
_ Naturezadadespesa T RS S R
'Remuneragio de Pessoal e Encargos R$ 53.467,04
'Material Didatico-Pedagdgico RS -
Material de Consumo R$ B3040
‘Material de Expediente RS :
‘Materiais para pequenos reparos/manutencbes RS 24822 ~
Servi¢os de Terceiros RS 290220
‘Manutencdo Equipamentaos R3 331,36+
‘Energia Elétrica R$ 536,51
Telefone e internet R$ 54587 -
Agua RS 284
|Gas RS 2]
‘Locagdo de imdvel | R$ -
‘Transparéncia Publica | R% | -
Transporte Escolar 'R$
(i N - Lo - S EANan [ 1. 7 S

Diretora Presidente

Péagina 1 de 1



ANEXO Il - RELACAD DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Nome da entidade Associacdo Profx de Sorocaba
CNPJ | 51.817.345/0001-00
N2 processo ' 2018/267-7
Competéncia ] Fevebelro
Quantidade de despesas listadas 34
Valor total despesas comprovadas |

RS 58.864,54

Declaramos que as despesas relacionadas abaixo foram efetuadas com os recursos da parceria celebrada com a
secretaria da Educacio, estando ciente que aquelas realizadas em desacordo com o Termo de Colaboracdo e Manual de |
Prestac3o de Contas estio sujeitas & glosa de valores nos proximaos repasses ou, ainda, a reslituigdo a conta especifica da

parceria e/ou aos cofres plblicos.

Sorocaba, 08 de

Margo.de 20

eubauer Monie
Diretora Presidents

]
Ne Bl o0 Especificactio / n ! Credor Natureza da despesa Valor [RS)
pagamento | documento fiscal
1 | 05/02/2021 Fatura 12/2020 SAAE Agua RS 2,84
2 | os/02/2021 Fatura 01/2021 Telefonica Brasil 5.A Telefone e internet | RS 326,56 |~
Materiais para pequenos
- 206,58 |~
3 | 10/02/2021 NF n# 3626 Carlos Roberto Pires Correa ME eparaa ariuienctis RS
; Manutencdo -~
R 331,26
4 | 10f02/2021 NFSn2 415 Imprimagq do Brasi| Ltda Me Sk ] ,
s | 10/02/2021 NFS n2 547 Agere SolucBes Empresarials Ltda Me |  Servicos de Terceiros | RS 2.662,59| <"
6 | 10/02/2021 Fatura 01/2021 Claro/Met Servicos Telefone e internat RS 135,29 |~
7 | 19/02/2021 MNFS n2 20598 Connectuse Sisternas Ltda servigos de Terceiros RS 120,61 L~
8 | 19/02/2021 MF n® 2978 Elaine Aparecida de Camargo Material de Consumao RS 830,40 L7
Suprematech Monitoramento
i 00 =
o | 19/02/2021 MFS n? 76961 Eletronico Ltds EPP Servigos de Tercelros RS 119,00
10| 19/02/2021 Fatura 02/2021 Telefonica Brasil 5.4 Telefone e internat RS, B4,12 .f”
R dode P
11| 24/02/2021 Férias Ana Carolina Xavier dos Santos emuneraglo de Pessoal | Lo 547903
e Encargos
" .
12| 2a/02/2021 NFS ne 390024 Alelo S.A Neminamto ge Pessoal ] ue-  Alonaad 1
e Encargos
|
13| 24/02/2021 | Beleto ne 1000410587 PMS/FMT Urbes Renaracho JePesstal | b aoragh”
e Encargos
|
14| 26/02/2021 |  Holerite 02/2021 Ana Carolina Xavier dos Santos “Em“”r;‘g::r:;:esm RS 25371007
T ]
15| 26/02/2021 Holerite 02/2021 Aparecida Yumi Mishimori Remunir::f:rf::l!ﬂﬂa RS 1.11?,31*"{




R Pessoal
16| 26/02/2021 Holerite 02/2021 Evelin Esposito Marins Meckado Emunir::‘!::::&essua RS  2.896,93 &
s0d T
17| 26/02/2021 |  Holerite 02/2021 Carla Eliza Benedito Prado nemuneracho o Pessoll ks sz oe)”
o R T T L |
18| 26/02/2021 |  Holerite 02/2021 Isabela Gomes Nardi s P T 7YY
. T REIT'ILII"IEI'H'; o die Pessoal //'
2021 lerite 02/2021 Erika F Yabilva Almeid 3y o RS 3.125.23
s o dicmive i aciseloir L - Remuneracdo de Passoal 5
20| 26/02/2021 | Holerite 02/2021 Kelly Cristina Luiz e ; 0% rs 126513
21| 26/02/2021 |  Holerite 02/2021 Solveig Aparecida Tavares EmETeca0 Esf“m: RS  1.627,39F
R 3
22| 26/02/2021 |  Holerite 02/2021 Ana Cristina Pereira Banietti emuneragio de Pessoal | oo ) (o) 30 L
e Enca rEas
R Pessoal
23| 26/02/2021 |  Holerite 02/2021 | Alessandra Cristina Soares Abiscula emuparaclo de Pessnl | e 2iigsie )
e Encargos
passoal
24| 26/02/2021 | Holerite 02/2021 | Camila Conceigio Pinhavel da Costa “Emunzr:g::r:; €08l ps  1.901,38 b
, ; Remuneracio de Pessoal L~
25| 26/02/2021 Holerite 02/2021 Arlindo Jose Santiago o Encargss RS 1.265,13
R 3 |
26| 26/02/2021 | Holerite 02/2021 | Angela Aparecida de Macedo Santos Em“":’:ﬁf:r:::e““a RS 235308
| — )
27| 26/02/2021 |  Holerite 02/2021 Ana Carolina Tagliaferro Remuneracho de Pesscal | oo g pga o |
e Encargos
) ) Ramuneragdo de Pessoal -~
28| 26/02/2021 Holerite 02/2021 Ariane Nucci de Campos Nobrega & EHERN RS  3.097.71
ali : i P
29| 0a/03/2021 NFS ne 67407 Credialimentacdo Com. e Servicos | Remuneracio de Pessoal RS 935,77 -
[tda. e Encargos
0| 26/02/2021 Fatura 02/2021 Cia Piratininga de Forca & Luz Energia Elétrica RS 536,51 |~
31| 26/02/2021 NF ne 3661 Carlos Roberto Pires Correa Mg | MEterials para pequenas | o a1,68 | —
reparos/manutengdas
R I
32| 26/02/2021 DARF IRRE s/ folha de pagamento 02/2021 | REmunersgio de Pesscal | oo go438) -
e Encargos
33| 26/02/2021 GPS INSS Folha de Pagamento 0272021 | RemuneragSode Pessoal | .. 5 cop 5L~
& Encargos
34| 26/02/2021 GRF £GTS Folha de Pagamento 0272021 | Remunerssio de Pessoal | Ly 4 a9198)
e Encargos e P

?//
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a-;.‘;:"":':: snnimutﬁnnmd-iqunnlngntndlsmmhl SEGUNDA VIA
AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERD . 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18085-340 .f'aiﬂft
* CHPI: 71.4080. 560,/ 0001-358 i JESTROONI. W™ - DISPENEEDA b
Infersscbas s/fou - Liges 0BSC-TTOLLSS CCDIGD PARR
L3 [ DERITO AUTOMATICO ]
H® Cocumento: 20201291074 ESCRITORIO SOROCABR 0100091074-50

VENCIMENTO
08/02/2021

CPE/CHPI:

~

CLIENTE
AS30C PRO-EX LE SOROCABA |,

Metricula - OV
000051074-50

! FATURR
i 12/2020

ESGOTO

001.416.0817.0001.00 | RUA BACHIR JORGE MUBATED, 40 - JD ISAFER SORGCABA SP 18085-110
s —— —- - - e e — - ——r — e e— = —- e — — - - -
RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTEEGE M;m

146881 RUA BRCHIR JORGE MUBAIED, 40 - JD ISAFER SOROCABA SP 18085-110 | LrGRDA LIGADR
b
ULTIMOS CONSUMOIS LETTURA CONSTMD CONSTMO/DIA
11/2620 = 4 10/2020 - 5 ANTERIOR ATUAL (M*) DIAS [M*)
09/2020 - 3 08/2020 - 4-FF 5543 558l 8 28 0,29
0772020 - 3-FF 06/2020 - =305 23/11/2020 2171272020 H®Hm: Y10F186T763
ECOMCMIAS  CONS. POR ECONMOMIA CCORSENCTIA
| 1 B8 JL
[ DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMC POR FAIXA VALOR R§
BETA
EURLICD 001 UWIDADE
CONTURMD DE AGUA 8 M3 5.11
EIGOTO 4,73
COMRECAD CREDTAC 2020 D7/2019 0,13
6,87

CREDTACPARCELA 47/144

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE $OLABORAGAO O MUNGI
DE SOROCABAISE

f INFORMAGOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO E
{Decreto n® 5.440 e Portaria n® 2.314)
GEREMCIA REGIOMAL: SRAE-SOROCABA Mé=/Ano: 11/2020
REDE DE DISTRIBUIGAOC DOE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/L)
| PARAMETROS (Valores Médios) 0,35 0,60 |

AUTENTICACAD MECARICA

[m CLIENTE
Emitido em: 26/01/2021

Emitido por: INTERNET

MATRICULA DV ITHSCRICAD FATURA
_ - 000091074-90 J{ 001.416.0417.0001.000 12/2020
@ 08/02/2021 > [mu P 2, n]

GEOPO: 16 FIFMA: 1

B2620000000-6 02840091001-5 000091074013 122020100030 via somocREa

Sdae




g

G338011000590940

Hg“ } Emiss&o de comprovantes - 3o nivel, , 01032021 100440
SISE8 - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
81/63/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 10.04.38

COMPROVANTE DE PAGAMENTO b L

CLIENTE: ASSOCIACAQ PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
Convenio SAAE SOROCABA PAGO COM RE[;UR&ODOTEEMU -
el O COLBORICAO0
Data do pagamento e5/02/2021 DE SORQCABAIS

Valor Total 2,84

DOCUMENTO: 828581
AUTENTICACAD SISEB: 8.092.F37.605.436.AFA

Transagao eleluada COM SUCEES0 por: J5U09476 MARGIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.




Cadasiro do Assiname
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Haner ASS0C PRO EX DE SOROCABA

>
Cidigo do chorks: B990 3636 T84 DV 8
Mds e mefanEnciaT Jsnalroipon

Erclersgo: A BACHR JORDE WUDAIED 40 COMPL NAD INFORMADO 0 IBAFER - 1808110 - BORCCARA |

06/02/2021
326,56

Ndmavo do wisfone: 15X VRSN SEZIRTRS
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Cedastro do Assinante R
Teledtnlen Breall S0
o ey o Coim el 17, | Nome: AZSOC PRD EXDE SOROCABA -
Cilady Morgles mnmmmﬁmmMnM-M+m1t
mm-wr—w Ciigo do chenie. 5995 3526 T84 DV. 5
mm—ml . SORITIS0OGI00
Fovesr 3 CNPUCFF: I_\Tﬂlﬂ“ nlnr-u-ﬂl_ Extado de enlecio Slo Pauls
i Porarur s e b o !
MFFET ITERCE2TT-5P
Trestaiom Telefoaiaa
Telsforica Brasl 5.A | Av. Engerdsiro Lute Cardos Berrird, 1576, Ed Eco Derrini - Q4571-936 580 Pauln 5P sivie: UK subsdria:
CNE 0355857000062 - rsc. Eet: WETATH4S:12 | Prastacka de senico de comuricacle - CFOP 5200
SERVICOS Feno Cortratado [ Sarvicos Memcls / Desoretes Dats / Periods Aleperkn  FIS/COFINS  ValonDS)
1 BTy Teleform Pacta 151/ 2000 & /00200 5 BTN 135
2 WXy Telahong Phata 150000 o 18RV oo [ b 73
E Fito Fiea Loca? T min GTE2 UFSP ORALI0E, B 05000 5% ILTH S0
4 VERSOEAOSY Argnatura da Linkes Compartinacas OO0 8 0800 200 e 36T aa13
5 EITNIGLE Pzzrahira da Linhas Comparthades OF/ VI a O%/03 3N 5% 35 4218

L) e ao clicule: 278,70 Aeponie 155 wm_ )
e, Base do cllcole: 200,07 Alkpeote: 3,555 m:“
m Base de cllculo: 14,70 Aotz 9,25% Valor do PIS/COFINS:
ATELEFOMCA contrilvd o/ T do valor do servipea do Telecom ao FUST ¢ 0,5% so FUNTTEL mem repesss oo il
DETALHAMENTO DOS SERVICDS
Prostactorn Tolelonkcs
Teleforica Brasgl 5.4, | CNPJ 02 SE0ETANES -4
Sarvigos Digkaln Data f Paricds Allgeotn PIS/COFIMNS  Valoe(RE)
Telefona
6 Aportadsr Pra 1822000 B WSO ED ot - Fa non
Servicon Digitais o
TOTAL 35,50
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFOMICA K530
] s e cllculo: 0,00 Ao O%,
IES Base de ciicolo: 53,50 _ Aligeste I% Walor do 155
—Pis/corng Bape du céjcuios 3310 Adquotar B.25%
TOTAL GERAL A PAGAR prot

PAGO COM RECURSO 0O TERMO

DE COLABORAGAQ O MUNICIPIO -
DE SOROC
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# Emissdio de comprovantes - 3o nivel_
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.04.59
2923802923 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ¥

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
Convenio VIVO FINO/BRASIL
Codigo de Barras B4670000003-3  26560082089-7

99362676441-5  21243653299-9
Data do pagamento e5/e2/2e21
valor Total 326,56
DOCUMENTD: 820582
AUTENTICACAD SISBS: A.BAB.370.955.999.820

PAGO COM RECURS0 DO TERMO

DE COLABORAGAO O M
DE SOR

Transagho sietuada COM SUCESS0 POt 5009476 MARGIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.
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FECERTIe i DE O PRCDITTIS CONTTANTES DA MOTA FISCAL INTHCADA AD LADD NFe
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME N*000.003.62
mrm s SERIE: 001
==
oo s o e | AR AR A A
by
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME ar da Mot
Avenid iro Carlos Reinaldo Mendes, 1217~ 3| Fiscal Fletrinica | CHAVE DE ACESSO
- Alem Ponte *| 0-ENTRADA 3521 0106 2000 1100 0160 5500 100 0636 2612 0550 8895
CEP 18013-280 Ko
Sorocaba - SP N°000.003.626 | consulta de auteaticidade no portsl nacional da NF-c
Telefone: (15) 3228-4152 SERIE 001 www.nfee fumenda gov. briportal ou no site da Sefaz Autorizadors
FOLHA 01/01 [FRGTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
MATUREEA DA UFERACAS 135210098757614 28012021 08:55:09
ESTADTAL IE D0 SURST. TRIBUTARN) =) ]
669523160111 06.200.01 1/0001-00
DESTEMATARND [ REMETENTE
SUMEAAELD SOC1AL CrFFrLERd DATA DA EMTstio
] ASSOCIACAO PRO-EX DE SOROCABA 50.817.3450001-00 | 1/2021
ENBERECD BATEED | ISTRITO o DATA DA ENTRADA / SARA
R: BACHIR JORGE MUBAIED, 40 JD. ISAFER 18085-110 | 2801/2021
SR PUSE T FAX o IACRICLD EETARUAL LA, DA ENTRATA / Rafma,
SOROCABA J228-2049 sp 08:55
[
BASE BE CALOTLO M) BOMS VALDR BO HONE BASE BE CALCULE D) IOMS SUBSTITERC D VALDE BO IS SUBSTITUN 30 VALOR TOTAL MOS FRODUTGS
0,00 4.00 206,58
VALOR [0 FRETE VALOR DO SECTRD OETRAS BESPESAS ACESUOBLAS VALGR Iy M1 VALD® TOTAL DA SOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADDS
RARLD SOCIAL FRETE PORLTUNTA ClmD ANTT FLACA DO VRICULD L CNEIACPF
9 - Sem Frele
ENBLAECD uF MECHICED ESTABCAL
CHIANTIDANE ESFRCTE MAECA KUMERATLD BEUTD FES0 Liouinog
| 0.000 0.000 |
| PADGS DOS PRODLTOS | SERVICUS
Ol PR DESCHE LD D405 PRISFTTOS EERVI)OS LML SH NED, [QUANT.| V.UMIT. | V. TOTAL I“ﬂcln’:mlvm [ wF EHEIEF
e FIO CORT.GRAMA IMM (28MT) se1es010 oz 1oz [mr 2| 130 anga] om0 oo o]
Curga Tributizia: RS 9,39
Fuie da Carga Tribetarin: [BFT
nm [ =ISTEMA X CAMALETA 20°10 2MT D FACE |sosexooofoseo peos [BR | 6| &75]  s2s0f ooe] ooo] 0.0 | o
o Tribtdsia: 1S 16,43
Fonte da Cargn Tributaria: IBFT
2073 | FIO.C CABO ALTO 2.5 MM |esssamonfson feos [T | 3| 18] a0 0ge]  ooof 00| | o
Ciiga Teibwnlrie: RS 10,92
Fonte da Carga Tributaria: [HFT
o6 [ BUCHA FIXACAO Si6 [sseswosofosco paos[ec | 3] oos]  oms] om] o0o] o0e 1ol
Ciga Tribusdria: RS 0,13
Fomte da Canga Trilwtasia: IRFT
[T [104 10PCPARAF AL 63 %25 PAN. 18 [mmmisofosso fans oo | ®]  nzs] zo0] om| osa] omf T o
Carga Teibutiria: RS 0,50
Fonte da Casga Tribataria: (BFT
ar | STSTREMA X TOMADA 10 AMP, [ssessofomo pwsfee | 4] momo] 20 o]  osa] ool T of
Corga Tributirin: RS 12,75
Fontz ds Carga Tribataria: IRFT
i | CADEADO LAMD st [esrtoon]asen f4os [pe | 1] 2940] a0 opa]  op0] o0 [ o
Carga Tributieia: RS 6,52
Fomse da Carga Tributaria: IDPT
CALCULO D) IRS0N
P CRICAO MIsICEPAL VALDR TOTAL DOG SERVIOTS BASE DE CALCTLL (0 B3N
DATRIE ADICEDNALS »
DIFMACHES COMFLEMENTARES RESERVADO AD FISOD UE me
ESTA ENFEESA E GPTANTE PELD SNJPLES MACTONAL
Qb e 2XOATR {‘}W‘m‘h‘:) v omilinece ey {
i ) e




ects0 00 PAGADOR ¢\

=

e A 341-T 34191.57007 04004.578730 11756.600000 3 85270000020658 W
IhW:Ememmme‘nhbamﬂhmaﬂn Vencimento
10/02/2021
—. o AaBnciaiCodino Benehdian
RLOS ROBERTO PIRES CORREA ME CNPJICPF: 08.200.011/0001-00 B731 1 17566-0
V ENG CARLOS REINALDO MENDES, 1217 , 18013280 - ALEM PONTE - SOROCABA - SP
Data do documento Mmdndmnnrm [EspécieDoc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NGmero

28/01/2021 DMI N 28/01/2021 157 / 00040045

do Banco Quantidade Valor |(=) Valor do Documento
157 206,58
mmﬁnm Gualquer divida sobre este boleto contate o |(-) Descontos/Abatimento
© VENCIMENTO COBRAR MULTADE. . 10,00% [(+) JurosMutlta
0 VENCIMENTO COBRAR JUROSDE........ 10.00% AQ MES
AR APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO
TIVAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO {(=) Valor Cobrado
- ASSOCIACAD PRO EX SOROCABA CNP.JICPF: 50.817.345/0001-00
UA BACHIR JORGE MUBAIED 40, 18085110 - JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
final CNPJICPF:
SA | 3417 34191.57007 04004.578730 11756.600000 3 852T70000020658
de pagamento: Em qualguer banco ou comespondente ndo bancério mesmo apds o - Mencimento
\ 100272021
Benehciarno IAgéncia/Codigo Benehcaro
ROBERTO PIRES CORREA ME CNPJICPF: 06.200.011/0001-00 8731  17566-0

W ENG CARLOS REINALDO MENDES, 1217 , 18013280 - ALEM PONTE - SOROCABA - SP

lDataﬂudnwmmm inmmummm Eapamtm Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
28/01/2021 DMI N 28/01/2021 157 / 00040045
’lnn:tuBm Carteira Fmeua i Walor |=) Valor do Documento
157 R$ 208,58
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARID, Qualquer divida sobre esta boleto contats o l(-) Descontos/Abatimento

O VEMCIMENTO COBRAR MULTADE. ____ 10,00% {(+) JurosMufta
JURDSE DE.._... 10.00% ADQ MES

O VENCIMENTO COBRAR
PROTESTAR APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO

NEGATIVAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO (=) Valor Cobrado

= ASSOCIACAD PRO EX SOROCABA CNPJICPF: 50.817.345/0001-00

UA BACHIR JORGE MUBAIED 40 , 18085110 - JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
CHPJICPF:

M -
LT L (L -
Autenticagio mecénica

PAGO COM RECURS0 DO TERi,
DE mow;&o oM
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mmram 10:05:22

# t Emisséo de comprovantes - 30 nivel
©1/03/2821 - BANCO DO BRASIL - 19:85:20
292302923 B0l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS = -

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

ITAL UNIBANCO 5.A.
341915706704004578736117565000003852 70000020658
BENEFICIARIO:

CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME

HOME FANTASIA:

CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME

CNPJ: 86.200.811/0881-88

BENEFICIARIO FINAL:

CARLOS ROBERTO PIRES CORREA NE

CNPJ: 96.188.011/0001-88

T

NR. DOCUMENTO 21.881
DATA DE VENCIMENTO ie/e2/2601
DATA DO PAGAMENTO 1e/e2/2821
VALOR DO DOCUSENTD 206,58
VALOR COBRADO 205,58
EEESTETE S SESESE=SE ==

MR AUTENTICACAD B8.1C7.5C3.667.A29.099

Central de Atendimento BB

4864 9001 Capitais e regices metropolitanas
8388 729 @281 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8500 720 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

ag8e 719 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@228 729 A58

Informacoes, reclssacoes,cancelamemto de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao eleluada cOM SUCEES0 por: JoBUS4TE MARGIA GRIS TINA N.MONTENEGRO DUARTE.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ O

DE




Prefeitura de Sorocaba 00000415

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NPSe Goino ge verficacho

o Nimera d2 Nota

Data e Hora de EmissSo
02/02/2021 16:35:46

Muricipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nomeay/Razio Social: IMPRIMAQ DD BRASIL LTDA ME
CPR/CNPD: 15.863.614/0001~-74 Inscricio Municipal : 000321558
m Enderego: RUA ANTONIA CANDIDA DE CAMARGOD, N°322 - VILA JOAD-SAD - 2 - CEP:18040-230

UF: 5P

mmm

Razdo Soclal: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCADBA

D 50.817.

ipe: SALLLAI

345/0001-00
G mmmmm JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

UF; 59 E-mail;
m::mm!

PAGO COM REGURSODOTERHG

DE COLABORACAQ O MUN
DE SOROCABASEC

al

DOCUMENTO mmmwmmmmmMEm

RS 0,00 R$ 0,00

FIS (D,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1, 5000%): CSLL (2,0000%)-
R$ 0,00 RS 0,00

R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 331,36

[alor Total das DedugBes: raldeﬁhiu:

P e
QUTRAS INFORMACDES

RS *
Més de Competingia da Nota Fiscal: 02/2021 Tribetagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacsio do Servigo: SORDCABAJSP incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simgles Macional fecolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servigo: 1401 - Lubrificacis, limpeza, lustracio, revisiio, carga e recarga, consertn, restauracio, blindagem, manutencio e
conservacic de mbquinas, veiculos, apareihos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualgquer ohjeto (exceto pecas & partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).




PAGO COM RECURSO DO TERMO f'
,- DE COLABORACAO O MUNICI
] DE SOROCAB

!
%2 Sicredi | 748-X Recibo do Pagador
[T — [
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANCEIRA 10/02/2021
Caeicidm Aglemnd Cishan on Benabogrn .
IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA - CNP.J: 15.863.814/0001-74 0T23.25.T2529
D Dty W the Dttt Extziorr D A Lt P wis Ploies himrm = 7
02/02/2021 415 Outros N | 020022021 211001081
Tapdets e ] . Wit hrwita el D
REAL R% 331,36
e ] D £ Apmmnaran,
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 6%.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,10. e
%) hars { Mt
{e} P merba e
{1 e Cerrta

Pugacter k
ASSOCIACAD FRO EX DE SOROCABA - CHPJ: 50.817.345/0001-00

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40
SOROCABA SP - 12085-110
Berpficidnn Final Cirdgs e Baerm.
Aodrtracis Bachron
a—n.—-—n-n—u-
e-qn_uu_- pxt im
Wt ree el paped o g -nu.—uu R
#¢ Sicredi  748-X 74891.12115 00108.107236 25725.291097 6 8527000003336
ol pm— o g
Plﬁl’lEl. PREFERENCIALMENTE EM CANAIS mmmﬂum 10/02/2021
renlps il . S P e rcin e a
mmm LTDA - CNP.): 16.BE3L614/0001-T4 O0T23.25.7T2529
Dot iy Dhemsmmy 1 otz Doty 2 |t e pouts Do Precssnm Plems hisarn
0210212021 415 | Outros N o0 21/100108-1
REAL RS 331,38
[EE N t-) Elmmrantes | Menkearey
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 6%. e
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,10, e B
{9) b 1 M
{3 D v
9 Vs Cobenin
Pagaciar I
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA - CNP.J: 50.817.3480001-00
R BACHIR JORGE BMUBAIED, 40
SOROCABA 3P -18085-110
Cobin o B

LT TR



M1MW
d 1 Emisséo de comprovantes - 3o nivel,_ 01/03/2021 10:05

a1/a3/2021 = BANCO DO BRASIL - 18:85:38

192382923 @061
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS . “
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
mmm= ==

HBANCO COOPERATIVO SICREDI 5.A.
7483112115089108107 136257 25201097685270000831136
BENEFICTARTO:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

HOME FANTASIA:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

CHP]: 15.B63.614/0081-74
BENEFICIARIO FIMAL:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

CHP3: 15.863.614/e081-74
PRGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA
CNPJ: 58.817.345/0001-80

B

NR. DOCUMENTO 21.002
DATA DE VENCIMENTO 18/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 16/62/2021
VALOR DO DOCUMENTO 331,36

. - e PAGO COM RECURSO 0O TEBHU
DRSNS ERERES 281308, 400,435, 2F2. DE ﬂOLRBORACAU 0 IPI
Central de Atendimento BB ' DE SOROCABA

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
8808 729 0221 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB

@80e 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelasento de
produtos e services.

Ouvidoria

8888 719 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituzis agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
a8ge 729 9aEE

Informacoes, reclasscoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao sletiata cOM SUCEES0 PO JoU094 76 MARGIA CRISTINA N MONTENEGRD DUARTE,




Nota Fiséal de Servigos Eletronica @

15022021

o v Midmero da Nota
ﬁ#—v!l-;;? Prefeitura de Sorocaba 00000547
(A A L i Data ¢ Hora de EmissSo
O SECRETARIA DA FAZENDA ¢ 12/02/2021 17:16:41
ety NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cidigo de Vertficagho
8184a5a8
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME
) CPF/CNPI: 14.957.616/0001-60 Inscriglo Municipal : 000319393
ﬂ.gur-:- Enderego: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - SALA 2 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municigio: SORDCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
50.817.345/0001-00
RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

S

PAGO COM RECURSO DO TERUO
DE COLABORAGAQ O MU )
DE SOROCABAISE

*
o,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS [0,0000%); CORINS (0, D000%%): N5S (0,0000%): IR (D,0000%): CSLL [0,0000%):
R$ 6,00 R$ 0,00 RSO0
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.662,59
Malor Total das de Cilrulo: f o [55:
[ M H‘rhﬂ' F . R$ *
OUTRAS INFORMACDES

Més de Competincia da Nota Fiscal: 02/2021 Tritutagio: TRIBUTAVEL 5.0,
Local da Prestacso do Servigo: SOROCABA/SP incidineia: SOROCABAJSP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELD PRESTADOR

CHAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - Contabllldades, inclusive servigos téonicos e aundilares.

”09&&60@ u}m@ Cordzd buin




5N A
’ ﬁ ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA 7
Age re'_. Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40
- JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
Fone: 15 322828490 i
Detalhamento do Boleto “.3 Pargelas em Aberto
Evenio Deccriglo Vialor Compstincia Vencimento Valor JumsMulta Descomio Relengdes  Recebidos  Em sberio
3 Honordeos Contdbeis Ref. 2.662,59 A Nachums parcels em sberto
PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE COLABORAGAQ O MUN
DE S{RGCEENSEDL :
Total: 2:652,59| Touats: 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

“‘"'-"'""'" A | 3417 |

34191.08008 00003.404522 24449.280007 1 85270000266259

Deiz do Documssnin | Mdeeen do Dooumsnio Expilcin ey berafciloa Ve TR

270112021 1022021
Ingirogfies de responsabdideds do Chusbguer dinddia sobre esie Bobsio, contsls o Hassa faEmemn

Apbs o vencimento juros de R$0,89 ao dia. Multa de R$266,26. Tt 105/00000034-0 |
Honordrios Contdbeis Ref. competéncia: 01/2021 2.662,59 _
Mo do Pagador ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA CPECHNPL: 50817 3450001-00 (=) Vislor Cobeado

| Encinrecn: Ruas BACHIR JORGE MUBAIED - 40 - JARDIM SAIRA - SORDCABA - 5P - 18085110

.............................................. [ e
UB‘"“ 2l SA-| 3417 | 34191.00008 00003404522 24449.280007 1 85270000266259
Locai de Pagamendo  Apé o vencimendo, pages sm qualguer banco ou comespondents ndo bancino, Venrimenin
= AgnoiniCoriigo do berwfoidng

SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046170 4522/44492-8 |
Duia do Dyucumenio WirmeD g Duycumento: Espiicic doo. Aernite. ‘Data do Procsssarmenio Hosao nivmeo
27101/2021 M 27101/2021 = 108/00000034-0
Usa do Banco Carsira Espicin Cyant-ladn Ve {=) Visdor do Documenio

109 R$ 2.662,59 |
Insiacies g6 responsabiidsde do BENEFICIARIO. Dusiquer divdda sabre oot Bolsin, cortsla o

Apds o vencimento juros de R$0,89 ao dia. Mulia de R$266,26.

Honardrios Contébeis Ref. competéncia: 01/2021

M do Pagedor ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
Endereyo: Rua BACHIR JORGE MUBAIED - 40 - JARDIM SAIRA-

crrcnrs: 50.817.345/0001-00
SOROCABA - SP - 18085110

CPFICNPE

[T T T T S g e T Sy T ———



5 Emissdo de comprovantes - 30 nivel_;

@1/03/2821 - BANCO DO BRASIL - 10:85:53

292382923 Bea3
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 3 %
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA 475-B
===
ITAU UNIBANCO S.A.
341918900200003404522244492 80007 1852 70000266253
BENEFICIARTO:

- - - .

WR. DOCUMENTO 21.003 PAGO COM RECURSO DO TERMO

<AUTENTICACAD B.008.FAR.BD1.61F.507

DATA DO PAGNENTO soveasaas DE COLABORAGAQ O MUNICIPIQ/ )
m DO DOCUMENTO :x::: DE SORQCA %
- %

BB

4204 @@@l Capitais e regloes metropolitanas
9838 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informecoes e servicos transaciomadis.

%
|

—




ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

A
| R BACHIR, JORGE MUBAIED, 00040 HTM'I?QH 1ﬂm1 135 29 ,gw

"“ o {rti0 SORGAM £
Eﬁf — %w.l e Forma 0 Pagamento "

a VIA DA FATURA, DEBITO Aurﬂmﬂea.a DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

"@?im"'“‘: o (g (e B ol )
Fantiahs cag g-nesil o bfefteey staprn Masiiisdes, Aresaa >
[ - @EI’“HW?* ) NET VIRTUA + 135,29

Alengha: 0 cieteiamaaln 40w porviges CLARD, demats o perinde
i prowsalerty misime, rsbnd sy § coboeg de melty
cualralal.

B Jan/S0F, pesragoa o vigirar no Filada do 550 Pyale 0 dgeesiy
m CIG satrn o arelin 0t TV por Randeadern (Decestn 65 256.90).

Sakle yeo yocd | pete comwgar 5 ey & Fa? Bx3a & oo ot

DB, riplEn m sogers P famar iaa Blerag el it e dy
e sty Comtae B0 bamctl pary 23bar Maie.

Valor total

- _ 135,29

e —
ey P —— - - PHGOEGMRECUESODDTERM
Suh-Tetnl Bemrs ke HET WINTUA + U
Total MET VIRTUA + 1:; DEC Q‘JUU iPio

DE SOROCAB

SABIA QUE VOCE JA PODE
COMECAR A USAR 0 PIX?

*- M._'l“ﬁ -t_-*- “I-H- _mrw- NEEESTRON DE NTERs—ENTD:
-Exfu o el elebunndt 0 Derficianta fvditien o 1. mm-mm!

|ﬁh“ﬂ_- #I“-
T (Gispecien e
L-ma_un““ Ligmr £304-TTYT paca aleidimasia [ESET
-hwhl-h-m.
£~ hutestizagic Meeinice %
Pagemaning apds o vesclmentn sevio cobrados Jeves dlirles de 0,633% o mafts de 7%, Ot encargos d8 pegessatns Bieluados apis 0 vorimento Seri0 Cobrades bo g isima Tebera

A wiee B pagATARIDS TS besry (owmiios 2 Seqir; BANG ERADESCN A, BAMET COGPERATTVY 00 BRASHL SA, BANCTT COGPERATIVG STOHED Sir, (ABLT OF GRASILIA SA BARGT 00 BRASL
5.4 EARCO DO ESTAZO DO PARA, BANCD INTER 5.4, BRI TTAL 5.4, BARCO MERCARTIL 00 BRASIL 5.A., BANCH GRIGINAL 5 A, BANDD SAFRA 54, BANCD SANTANDER, BARCT THMAGULD 5.4, BANESE,
BAMFIFSLIL, CADA ECOMOMICA FEDETIAL, CITIEANE, MULTIPASGS

@ Ientificagiin pars Dib4a Wi Hafuriacia | Vestimaaln
PRO EX DE SOROCABA MET SERVICOS BO7D0R51 76515 Janeln/2021 10202t
84650000001-8 35290296202-1 10210007000-6 00205545160-9

AV A

Pagon




; CLARD S.A HOTA F3CAL DE SERVIGOS DE COMUNICAGAD - M0 2T - VIA DRICA - SERIE B4 :
g o o Dot 788 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Cifign: WOTMNSTTRST Mis:  Jeswin2e2i
5[ - s BACHIR JORGE MUBAIED, 00040 JANDIM SAIRA Nimer: UOAIBI38  Emesic  ZAANLZG2)
( E‘fﬁjfﬁ C 4 — -4 SOROCABA 5P e e Vencimestn: TURR/Z21
el E THarismsn wnmmﬁm CFOP 5.307 - Presiagio de semige de comemicacion *)

Discriminagdo do Servigo
BANDA LARGA ~ a % 1o
OLAELZY A 310021 MERSALTOADE WIHTOA VIRTUA 15W THDIVIDUAL FIDELTDADE 2

nw 12079
B TOTAL BN LARGA .2
; VALIRL (A WOTA FISCAL: 120,29
e Base de CHlclo: 1.2 Atfquata: .00 Valor: 30.07
i mwm B ) Fesenando a0 Fiscn
' D2F2.D8S1.1957.5706. BM4E 020F. DCFS. 1919
- betrfarpnoen < 1 18 o Furle! 9% el o vt 2 ey e I e - ke = il . Bt e Gl e 0ENI bty ! Pl AL Y B 31 i Dty 8 PRS- IR Ftipore Fapeniad, P 1A ol VR0 Camiel ¢ Al
T L AT - Pl e 7 OV 245% - G 00 157 FTT TR £ - IR, DS 18 Al
hoo el by o wekar T ¥l i, gl s v, b Baels B bl it ol
Aerm ovEh ETERa . = T
“{I" Fﬂﬂmﬂ- A

CADASTRE-SE NO MINHA
CLARO E TENHA MUITO MAIS
PRATICIDADE NO SEU DIA A DIA.




# Emiss&o de comprovanies - 3o nivel_,

G3380110005909401
O1/03/2021 10

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a1/e3 a1 - AUTOATENDIMENTO - 18.86.22
LGN SEGUMDA VIA 063

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenlo NET SERVICOS
Codigo de Barras BIESEO00081-9 35290296202-1
le2ie887008-6 BO285545168-9

Data do pagamento 18/e2/2021
Valor em Dinheiro 135,29
Valor em Cheque &,00

Valer Total 135,29

- ——— =
DOCUMENTOD: @21884
AUTENTICACAD SISBE: A.325.904.604A.834.465

*

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORAGAO O M
DE SOR

mmMmmmmmmuMM



. i Mimero da Note
~? Prefeitura de Sorocaba 00020598
6 ' i = ; Data & Hore de EmissSo
1‘} N SECRETARIA DAFAZENDA i 10/02/2021 00:00:00
[ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Chcign de Verificagio
T
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raziio Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP
") oo 11.601.224/0001-75 InscrcBo Muicipel : 000309043
|, Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N°S10 - SALA 46 ANDAR 4 - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-620
7 Municiplo: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS

msummm—m
: - RUJA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - - - - JD ISAFER - CEP:18085-110

- oD 508 e

TO: 1206 - REARSSTE DE 7,3¥5% PELA VAIIACAD DO S5 D05 ULTIMGS. 1 MESES, COMPONE CISTRATD. EFFRESA OFTANTE FELD STMPLES NACTORAL DUPLICETAS: VERL: DRT/21 VIR: 120,61

SEM qum DE SISTEMAS (COWTRATO) U-l: E:"ﬁ? ﬂ
PAGO COM RECURS0 DO TERMO
DE COLABORAGAO O MUNICIRIO,
DE SOROCABA/SE
= DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): T INSS (0,0000%) TR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
L R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 __R$000 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,61

[Vator Totl cas Dedugdes: de Clicio: .riwurr do IS5: i
_M R$ 'ru' _R$

Més de Competincia da Mota Fecal: 0272021 wmﬁmu
Local da Prestacla do Servico: SOROCABA JSP Incidéncia: SOROCARA JSP
Prestador optante Simples Maconal RPS/SERIE: 205%6/99 (10/02/2021)

CHAE: §20230000 - Dessnvolvimento & licendamento de pridesenvolvimen
Servige: 0105 - Licendamento ou cessio de direlto de uso de programas de computacio.




59!
Banco Itad S.A.]341-7| — Recibo de En

N5-20598 1 20/02/2621 2000272021 109/80115856-0 120,61
Pagador Associacan ProFx de Sorocaba  CHPT: 500817 3450001-00

Baneficidriec Connectlse Sistemas Lida - 11.601 2240001-75 "

Duta. ! Assisatem ' 4 [

------—------_---------r_—-------‘-----------------.
Prezadola) cliente
Associacae ProEx de Serocaba,

Ercaminhemes shaive o Baleto NS-20598 1.
referente i Contrate: 12/D6/10 NFSe: 20598; Data de Emissdo; 100022021,

Atencinsamentes,
ConmectUse Sistemas Lida.

Pam acessar 5 Mota Fiscal, clique no Link sbaixo:
bt MPorwow issdigitaluod com befnfsc/verificar Autendicidade. phip

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO O MUNICI
DE SORQCAB
(
Banco Itai S.A.|341-7| Recibo do Pagador
[r— S xar—— [ da docammenta e Ni—m
W01 0513885244 | NS-20598 1 102001 15856-0
Vialirt da Thnewmsamin (=] Deaceming. {4} Acriscimsen =) Valor Ciobmaln
120,61
Pagados: Associacao ProEx de Sorocaba  CNPI: 50.817.345/0001-00
R Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd Isafer - 180R5-110 - Sorocaba - SP
acadeAvahen
e Connecttse Sistemas Lida. CNPJ: 11.601.224/0001-75 Apmmsicacie Mackuicy
Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP
Banco Itad S.A.|341-7| 34191.09008 11585.600510 38852.440007 1 85370000012061
Local de Pigpmits Ve vt
| Paginve! em quabquer Basoo até o vencimentn
a-.l.'.b:m - [CPErCHP] do BrweFiciinio Mg Cadm da bemehes o a1y
w 11.601.224/0001-75 D51 YARS24-4
Des do Dormemesto e do Documecta Brpécie Doc Ao Dt do Meocemmmenio Moo Mamom
P T 126998 | |ml N e 109400 | SB5H-0 |
Voo do Eanco oty [T Chmt. s (x) Viador (=) Vidar do Decasesi
109 RS 120,61
lesiugurs - Txsn dda Respessshilidade do Bowstfiidri -} Doty
Cobrar Multa de S 2,41, apés o vencimento,
Cobvar Juros de RS 0,04 ao dia, apés o vencimenia, e rre——
) Mornhaltn Tasot
{+) ey ACrencinas
=) Vidor Cobeada
Pagadhoc Azscxciscan ProEx de Sorocaba 50.817.345/0001-00
Rua Bachir Jorge Mubeied, 40 - Jd Isafer - 18085-110 - Sococsba - SP

Sarador! Avaks



# Emisséo de comprovantes - 3o nivel, ,

ﬂ-ﬂ_l ]

<l

81/e3/2821 - BANCD DO BRASIL - 18:06:37
292382923 L

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULODS -
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

ITAU UNIBANCO S.A.
3419160808115056005183 8852440007 185372000012061
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
NOME FANTASIA:

COMMECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPI: 11.661.224/0001-75
BENEFICIARIO FIMAL:
COMMECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPI: 11.681,224/0881-75
PAGADOR:

ASSOCIACAD PROEX DE SOROCABA
CNPI: 50.817.345/0001-00

HR. DOCUMENTO 21.981
DATA DE VENCINENTO afa2/2021
DATA DO PAGAMENTOD 19/e2/2021
VALDR DO DOCUMENTO 128,61
VALOR COSRADO 128,61
MR . AUTENTICACAD 4.18D.CD2.271.397.492

Central de Atendimento BB

4604 9901 Capitais e regioes metropolitanas
epde 729 @bl Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 719 9712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8888 TI9 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC & demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8Eea 729 é2a8

Informecoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada Com SUCSSS0 por: JS209476 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
|

DE COLABORAGAO O
DE SO




.8
1l f‘»%
[RECEBFI0S DE ELATHE APAFELIDA DE CAMARGO U8 PRODU TORSERVILUS CONSTANTES MA NOTA FISCAL ELETRONIC

[; A NOTA A INDICADA NF-e 5 i R
AL LADO - DESTINATARIO: ASSGCIACAD PRO EX DE SOANCARA - RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JD [SAFER - SOROCABA - 5P -
FAIIASA0: 03-02- 2021 - VALOR TOTAL: RS 83240
[DATA BE RECER 7570 THEN 1T ICACAD T ASSTNATURA B0 RECEBEDR = N°: 2978
“
Série: 1
g g Documento auwilisr
DIOGOD GOMES FILHO, 1507160 o da Nota Fiscal 1
Eletrimica
PQ DAS LARANJEIRAS | —— J | [FAvEDEAGSS0
SOROCABA Entrada: 0 . 3521 G218 OSB3 0700 0140 5500 1000 0029 TEI1 1034 7232
FL 1 /2
5P (15} 3012-0250 18.677-510 - Corsulta de sutenticidade no portal nacional da NF-2
N°: 2978 wowrw.nfe fazenda gov br ou no sile da Sefar Autorizadon
Série: 1
MATURELA, DA OPERAL AD PROTOLOLO DB AUTORIZAL AD DE LSO
IVENDAS/VENDA 135210126769430 04/02/2021 08:30:16
T RA.AO ESTADUAL T RICAD ESTADUAL SUG. TRIGUTARIA TPl
669757611113 |I.!.DS!.!D‘?.FDM]-4{}
DESTINATARIOVMREMETENTE W
[P AL RAZAD SOC AL CHEICPF
ﬁSSDCIACi{} PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00
MERECY BATH
A BACHIR JORGE MUBAIED, 40 JD ISAFER
MTHIL 0 FORETAR O THDICADOR 1E
SOROCABA SP |2-Isento
FATURA
NLUWITRO VAL ORIGINAL VALDR D0 DESCONTO VALOR LIGUIDG
2078 832,40 ﬂ,Dﬂl 83240
DUPLICATAS
Kimosm Vesimento Valur Wewncig Ve imcto Faiur Ki Ve Valor [ Ve snenin Walur
T 0022021 £33.40 s s e Pl S i i e
M&&mwosm _ o
BASE DE CALCULO DE ICAS VALOR DO ICMS TIASE DE CALLC. DE ICMS 8T VALOR DO ICMS ST v
0,00 0,00 0 0,00 832,40
VALOR DO FRETE |w.! TR DO SEGLRD GESCONTO . ALOR, D0 TP VAL TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232.40)
TRANSFORTADOR/VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAD SUCIAL TRETE POR. cmmu. |r.‘NP=4'trPF
ENDERELC hm‘r::t% AL
UARTIOADE FAILLIE FIAECA 'Krumu:m |ﬁ33'aﬂ'l'ﬂ_ ]Fesmlqumu

TADOS DO PRODUTOSERVICO

[cimrroD. | DESCRICAO DO PAODUTOSERVICD | NCMISH | CSOSN [CFOP]UNID] QTD. | VLR UNIT. | VLRTOTAL | Beiows | viniows [ VLR [ 200e0rs
0220147 |PAPEL R EXA03 MTS LUXOD PRIVULA (8182000 | 000 | 3405 BET 3,00 50 134,30 0,00| opal  opol oon| 000
[2093017 DESTTETANTE0S LTS ( VRIAS FRAG) see4a | 000 | 5405 | GL | 50000 723 3635 0,00 [1 000 op0) 000
TEOLATTE  |LIMP ATULTI - USO 500 ML anbzioos | osoo [ssos | UN | 0000 15,20 0,00 ool ogo] ooofl om0
THGE R SARAOEM PO O KL 013000 | 0300 |08 | OK | & 353 1570 0,00| ooo|  oga] 00| o0
] PAPEL INTERFOLHA BRANOO C/100d HIBI000 | 0300 |Mo3 | FD | 60000 9,80 8,80 &,00| opal  op0| oga| ago
1684 copo 180 ml ML 02300 tr 39041020 | 0300 |seos | pet | 1 92,50/ 92,80 0,90 00 opa| 00| opo
18020178 |SABAD EM PEDRA C/0S YPE 3101209 | 0500 | 5305 | PCT | 1000 8.50] .50 0,00 o000l opo] ooo| om
Tik ESPONA DUPLA FACE SCOTH BRITE 6803309 | 0500 | 5408 | UN | 10,0000 105 10,50 0,00 o000 oo0] op] o
565 PEDRA SANITARLA aaoesws? | 0wz |50z | UN | 10000 I 13,20 0.00 ool oo ool oo
et | Jmeceion de cale o500 wad 1000 | osao | 5405 | pet | 10000 4.30| 4,80 0,00 ool aoa] oo o0
015113 LUVAS DE BORRACHA XG 50151800 | osoz [siwaz | PCT |  3.0000 Ef0| 25,80 0,00 ooo]  ogol o0 oa0
78960138 |SACO DE LIND FRETO 30 LTS /il 39232910 | 0300 | 5i0g | PCT | 3,0000 E50] 25,50 0,00 o0 o0 000] 000
Iz SACO DE LING 45 LTS CA5 KLS beidziso | oseo | s4os | PCT | 2,0000 3, 71,00 0,00 000  0p0] 00| 0,00
2502201431 [SACO DE LINO 100 LTS €054 39232910 | 0800 |sdos | PCT | i 34,50 [ opo]  ao0] oo 000
o1iRs1 SABONETE 5LTS 34013000 | 0500 |stos | GL | 30000| 2 80| 65,40 0,00 oon 000 000 000
DADOS ADICIONAIS

T ORMACDES oo PLEMENTARES RESERVADO AOFISCO

O BAIETO B AR

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE COLABORAGAO OM
DE SOROCABAISE -

powered wmﬁterdutn

%wa@@hﬂwmm




RECEBEVTIS DE ELATNE APARECTDA DE CAMA

EMIS2AD: 03-03-2031 - VALOR TOTAL: RS B32.40

fﬂ”“
TA FISCAL ADA NF-e : l

ANTES
AD LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAD PRO Ex DE SCROCABA - 'IU‘ABABHRIIR(EMJEALED 40 - JD ISAFER - S0ORDCABA - 5P -

DATA DE RECEBIVENTO IDENTIFICAGAG B ASSIATURA DO RECEBEDOR 3 N°: 2978
Série: 1
ELAINE APARECIDA DE CAMARGO ‘BANFE
g Ak Documento auxiliar
DIOGO GOMES FILHO, 150/160 o da Nota Fiscal ®
Eleltrinica
PFQ DAS LARANIETRAS | Sabdas 1 1 CHAVE DE ACESSO
0700 0140 1000 0029 TE11 1034 7232
SOROCABA Entrada: 0 3521 0218 0588 S50
FL 2 /2
. i " Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
SP (15) 3012-0250 18.077-510 N°: 2978 s .
Série: I

WATUREZA DA UFERALAD ]
VENDAS/VENDA 135210126769430 04/02/2021 08:30:16
51 R AD ESTADUAL TNECRIE AD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA (7]
!659?5?6” 113 18.058.807/0001-40
DADOS DO PRODUTOSERVICO
con pRon. | DESCRICAD DO PrODUTOSERVICO | NewsH [ csosn [crop]unin] . | virumir. [ virToraL | scioes | vimios fvie m%%
521 ALCOOL 01 LT 290SIICE | 0500 | 3405 | UM | Eo000 E T 0,00, op0f  00] o
9801 |VASSOURA DE NYLON dos ago39020 | o500 [seos | UN | 20000 9 19,00 0,00 ono| 000 u_m 0,00
1R0A2017 RODO 40 cm duplo ge0ni000 | osop |seos | UN | 20000 5E 11,70 0,00 opo]  og0] 000l oo
B3401 Irstatiecidda balganirabd 360 wi 13074500 | oso0 [sdos | UN | 4 995 3980 00/ om| oof opo| opo
04102013 [BORRIFADOR 26050 | o102 [sioz | UN | 70000 750 I 5460 0,00 ool o00] opo| o0
767 [FLANELA MEDIA £3671050 | 1oz | 5102 | OW | 5,000 I 6,00 0,00 o000 ooof o0 om0
Te0i01581  JLUSTRA MOVEIS 200 ML PULIFLOR 2082000 | osoo [ se05 | UN | 10000 4425 48 0,00 o00] o00] ooa] o0

DADOS ADICIONALS

AGO COM RchRsuncTEHHU
DE SOROCABA/SE

INFORMACGES COMPLEMPNTARES
CCH BOLETD EX RTEND

powered by [’J alterdata



RECIEO DO PAGADOR gﬁ](s‘;

3417 | 34191.57007 04005.761657 35517.780009 1 B5370000083240
= ﬁw Em:;nkparhmnummﬁmhﬁubwnﬁmmm&au
2000272021
Tarno Aaéncia/Cédigo Beneficiario
INE APARECIDA DE CAMARGO ME GHPJH:FF 18.058.807/0001-40 1653 / 55177-8
RUA DIOGO GOMES FILHO, 150 , 18077510 - PQ. EIRHS - SORQCABA - 5P |
Data do documento ,n:hdourmrm [Eapém Dala Processamento  [Nosso Nimero
Imumdum 1 ] 157 / 00040057
r-him lor : {(=) Valor do Decumento
157 Fﬁpéaa Iam [ﬂ 832,40
da responesbilidsds do BENEFICIARID. Ouslquer divida sobre ests boleto contate o |) Descontos/Abatimanto
COMCEDER ABATIMENTODE _____ RS2.00 |(+) Jures/Multa
O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ...,
O VENCIMENTO COBRAR JUROSDE .. .. 2.00% AD MES

I{:}mw

- ASSOCIACAO PRO -EX SOROCABA CNP.JICPF: 50.817.345/0001-00

UA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 , 18085110 - JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
final ELAINE APARECIDA DE CAMARGO CNP.JICPF: 18.058.807/0001-40
..... , . Aueniicagho mecimnios
1 341-T ‘ 34191.57007 04005.761657 35517.780009 1 85370000083240
de pagamento: Em qualquer banco ou comespondente ndo bancério mesmo apés o |Vencimento
ncimento. | 20/02/2021
|AgéndalCédigo Beneficiario
lELAlIE APARECIDA DE CAMARGO ME CNPJICPF: 18.058.807/0001-40 1653  55177-8
RUA DIOGO GOMES FILHO, 150 , 18077510 - PQ LARANJEIRAS - SOROCABA - SP_|
Data do documento . do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Nimero
05/02/2021 2978 N 05/02/2021 157 / 00040057
Iu-: do Banco cu:m Fpacre |uumi:hdu Valor [(=) Valor do Documento
~ 832,40
hmﬁmWMMlﬁmmn I(-) Descontos/Abatimento
ABATIMENTODE. . - R$2.00 {(+) JurosMiulta
O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE. . 2,00%
0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE... ... 2.00% AD MES
|(=) Valor Cobrado
agador - ASSOCIAGAD PRO -EX SOROCABA CNPJICPF: 50.817.345/0001-00
UA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 , 18085110 - JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
final ELAINE APARECIDA DE CAMARGD CHNPJICPF: 18.058.807/0001-40
Ficha de Compensacéo
Autenficac3o mecanica
TERMO
oAG0 COM RECURSO DO
O MUNCIP

DE SOROCABA!

Y



G3a0n
01032021 10:06:

i ! Emiss3o de comprovantes - 3o nivel ,
e1/e3f2en - BANCO DD BRASIL - 10:86:52
292382923 8002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

- = v

NR. DOCUMENTO 21.982
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2821
DATA DO PAGAMENTO 19/e2/2021
VALOR DO DOCUMENTO 232,40
DESCONTO/ABATIMENTO 2,00
VALOR COBRADO 830,40
MR . AUTENTECACAD A.773.179.FD9.86B.D7A ,

Central de Atendimento BB

4884 8081 Capitais e regioces metropolitanas
0880 729 0001 Desais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88d8 TIO @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Ouvidoria

8889 729 5578
Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e desais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9228 729 DEEB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouwvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: 5809476 MARGIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
COLABORAGAQ O MUNICP
" DE SOROCAB

4




wo R 1
08022021 Mota Fiscal de Servigos Eletrinica

B ¥ [[namero a tota
f'ﬁ?ﬁ' Prefeitura de Sorocaba 00076961
iny r( Data e Hom de EmissSo
VA SECRETARIA DA FAZENDA 08/82/2831 D0:00.00
BNy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe o de Verticagao
a2fa77de
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - EPP
@ CPFjCNP): 07.796.631 /0001-08 Irnscrigiio Municipal :
Supremmtecy  Endereo: RUA RIACHUELD, N°481 - SALA 02 - VILA ADONIAS -
- Municipio: SOROCABA UF: 5P

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
¥

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): mmﬁ mm

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 119,00

[alor Total das Dedugies: Mmﬂmﬁ: E_'thi

e

Recgihimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: BO2000100 - Athvidades de monitoramento da sistemas de seguran
Servico: 1102 - Vigitinda, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas @ semovenbes.

OUTRAS INFORMACDES
Mis de Competincla da Nota Fiscal: 022021 Tributacsio: TREBUTAVEL 5.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Hadonal RPS/SERIE: 72727/99 )]

n



m Banco I 5.A. | 341-7 I 34191.09008 11600.170515 39200.090007

43!4!ﬂﬂﬂﬂﬂ1‘l!ﬂﬂ Sﬂ\ g

woa

Local de Pagsmanto
mmmmngomﬂm
Bl

Vendimartg

2B0Q/2021

e lodgn to Bl
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONICO LTDA - GNP 0T.796.631/0001-08 m&
RUA RIACHUELD, W 481 - CENTRO - SOROCABNSP - CEP: 18035-330 FONE: (15) 3414-7515 PoesD Nume |
Cuin o Docmento. | N* Documnants Ep. Do it ot Proc, 108/00116001-7
OR/O2I2021 OLODXISTOT oM C 1] v OB0E 2021 FIW&M'I
L do Banco Cavtaien Especis Moeds | Chusntiziage Moads Valor | 118,00

108 (] L

Tata de Responeabiidacs do BeneScisrio Ref.Duplicats: 00O7Zr2T - 0 1) Ouirms dadhactest Abatieenis
MULTA DE % 2,38 APOS O VENONENTO Hota Eletronica: 0000078251 )
JIRDS DE RS 0,18 AO DIA {+) Mora/Multad Juros

PROTESTAR 05 DIAS AFGS O VENOIMENTO

{+) Outros Acrexcimes

MONI TORMENTD
Fagador 0002834 ASSOOACAD PRO BX DE SORDCARA,

{=) Valor Oobrada

CPFICNP.): mmr#ﬁmw

RUA BACHIR JORGE MUBAIED,40 - JARDIM 1SAFER - SOROCARNSP - 18085110 - Chave 5167
Sacader foalitts
—  Auisnficecsn Mechnics =
VIA DO BENEFICIARI O (CONTROLE)
@l-u:aluﬁ SA. 341-7 34191.09008 11600.170515 39200.090007 4 85450000011900
4 da Pagamanta ermamanio |
| FAGAVEL EM QUALGUER BANCO ATE O VENGIMENTO 28002021
| [ ! B b o 00 BeEstem ||
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONICO LTDA - CHPJ: 07.796.631/ 0001-08 { 05T3/32000-9
RUA RIACHUELD, NP 481 - CENTRO - SOROCABA/SP - CEP-18035-330 FONE: (15) 3414-7538 | | [ Foamo Faamero -
Defado Doconerto | N* Docursends &p. Doc Aaits DL Froc [ 1087001 16001-7
OA/02/2024 DOGO315707 DM N 08/02/2021 | (=) Vllor do Domumento
Lo do Banco Cartaira Especio Mosda | Quarsviadn Mocda iaor i 118,00
108 RS . | 1) Descurie
Testa do Responsabilidade do Beneficidio 13 Ouiren Gachagies Abatmanic
MULTADE RS 2,38 AFOS O VENCINENTO .
JURGS OE RS 0,18 AD DIA [+ Moea/ Mstal Juros
PROTESTAR 05 DIAS AFOS O VENGIMENTO "
MONI TORAMENTO (=) Vlr Qabrad
Fegador  DDDO2834 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA

RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 4D - JARDIM 1SAFER - SOROCASAISP - 18085110 - l Chanve 5187
o futenticacin Mordnicy T
| 1 RECIBO DO PAGADOR
Banco It S.A. 341-7 34191.09008 11600170515 3szuh,;‘nnnnn1 4 85450000011900
!.n.u:hw 11
PAGAVEL B QUALOUER BANCO ATE O VENCIMENTD 20022021
B amg Aghnciel Codigo do Benalidirio
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETROMNICO LTDA - CNPJ: 07.786.631/ 0DD1-08 0513/92000-9
LA R ACHUELD, NP 481 - CENTRD - SORDCARNSP - 05P 18005-330 FONE: (15) M14-7535 [ Fosso Farrern
Cotndo Dooumento | N Documento Ep Do Acate - __ 109001 15001-7
DO 2021 COOGI1STOT DM N oa/02/2021 { 1=) Veor do Donumanto |
Uso do Barco Carteira Espiscie Moals | Cusniicdads Moods Valor 119,00
109 RS (-} Demcorto
Texts do Resgonmtitmia do Boncfiilia Ral.Duplicata: mm'z -t T} Dutras dadtughes Rbatimento
MULTA DE RS 2,38 APOS O VENCINENTO hmw
JURCS DE RS 0,19 AD DiA |+ ) el Mhdtel dares

I

|
FROTESTAR 05 DIAS AROS O VENCINENTO i
MO TORANVENTD

[P boooasss mummauem

CPFICHP.): 50.877.345/0001-00

[+} Oukres Acrescimos.

(=] Vator Cobwada

RilA BACHIR JORGE NMUBNED 40 - JARDIM JSAFER -
Sanacr Avalveta:

SOROCABAISP - 13085710 - I

Chawes 5167

DE

B AER SR REARTR AR

= Auteniicecio Mesdnics - Roha de (ompanseclio ™

PAGO COM RECURSO 0O TERMO

cwmﬁoouum
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Emiss3o de comprovantes - 3o nivel ,

ai/e3/fzenn = BANCO DO BRASIL - 18:67:11
292302923 aaa2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
== =

ITAU UNIBANCD S5.A.

BEMEFICIARTO:

SUPREMATECH MOMIT ELET LTDA
HOME FANTASIA:

SUPREMATECH MOMIT ELET LTDA
ChPJ: ©7.796.5321/0801-88
BENEFICIARIO FINAL:

NR. DOCUMENTO 21.983
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 19/82/2021
VALOR DO DOCUMENTO 119,80
VALOR COSRADO 119,00

NR . AUTENTICACAD 6.F95.288.147.FB1. 352

Central de Atendimento BB

4884 8881 Capitais e regioes metropolitanas
9888 719 9991 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

e8ea 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8898 T29 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
2868 T29 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelasento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao aletuada COm SUCEES0 por. JSB09470 MARGIA GRIS TTNA N.MONTENEGHD DUARTE.

PAGO COM RECURSO DO TEIiInH‘L‘»r

DECO

DE SOROCABF




RLA BACHIR JORGE MUBAIED, 40 4 L
JARDIM
1B0A5-110 SOROGCABA - SP |
bt )
250272021
Total a Pagar - R$
84,12
Planos Anztel [ Y
10T/POS/SMP - SMART EMPRESAS 5GB |
0 que estd sendo cobrado Cuantidads dy Cuartidads da Valor Total
PlenofPacohe Nimeros Vivo RE
Servigos Contratados ]
SMART EMPRESAS 5GB 1 1 | 112
Sabtotal | | 6412
Tnchusa Usizado
Utliizacio Dentro do PlanoiPacote
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100 00G8 4,00 0,00
FRANOUIA INTERNET COMPARTILHADA 50GE (6,238 000
FRANOLIA, INTERNET DOUBLE PLAY 50GE Ilm (]
FRANGUIA TORPEDO 1000 | 00
SERVICO GESTAD ) : | - 0w
Servigos Telefinica Brasll 02.550.95710135-74 :
Aotinmturs - Sevdgus Cnntratedes n%
Subpatad 20,00
PAGO COMR CUHSGDU TERMO
DE COLABORAGAQ O M |
DE SOROCABA!

Umunm | B 12
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
nﬂhﬁﬂ.ﬁﬂh--—h—”upﬁm““hh_uﬂﬂr ]

|

. |

w_uuﬂﬁlﬂlmhﬂmHnmﬁmﬁuﬂ:“ﬂhmuhﬂﬂmwﬂuﬁm‘#h

cridito, Pars pagumentos apos o vencimento serio cobrados encargos de 2% e juros de 1'% &0 més om cont b,
premsgy— \lu:rw Total a Pagar - RS
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 250021201 B412 )

| Cid. Débito Automdiico  0371174572-7 | wedaCosts 0371174572 | Lm a2r202 J

(B46600000000 ) 841200800016 ) 103711745721 ) 022192102253 )| Autenticacao Mecinica "N

M.




# l Emissdo de comprovantes - 3o nivel,_

m1hﬂ;®
D"Im 10:08:

©1/83/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 10.08.85 o
2923802923 SEGUNDA VIA eee3
~ % «

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
=REorTen

Convenio VIVD 5P

AUTENTICACAG SISES: €.5FD.800. 59C. 853.F1T7

Trensagao eietusda com suGESs0 por: JSB0S4TE MARCIA CRIS TTHNA N MONTENEGRO DUARTE.




AVISO E RECIBO DE FERIAS :
AVISO PREVIO DE FERIAS ) _ 6
W
NOTIFICACAD _
MNoma go conprogado . blierer Carleirs Pr
PERIODOS v
01/04/2019 A 311032020 01/03/2021 A 30/03/2021 = 30 Dies |
. |
BASE PARA CALCULO g
Faktas néo justificadss: 0] Média Valomas: | 0,00
Saldrio Base: 2.830,05| Outras Vardagens: | 000
Média Horas: 0,00 TOTAL BASE DE CALCULO: E.IBEGE
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 2.738,76 | Desconio da Previdéncia: ‘ 362,51
1/3 das Férias: 912,82 | Desconto do Imposto de Renda: i | 110,14
Abono de Férias: 0,00 |
1/3 do Abono de Férias: 0,00 [
‘cional do Dobro das Férias: 0,00 |
1/3 do Dobro das Févios: 0,00 FAGO COM WRSU m TEHMO
Saldrio Familia: 0,00 DECO -ODM p
1° Parcela 13° Saldrio: 0,00 UNI
DE SOROCABA/SE
TOTAL DOS PROVENTOS: 1,851,668 | TOTAL DOS DESCONTOS: | 472,85
TOTAL LIQUIDO: 317903

Pelo presante comunicamos-the que, de acordo com a Lei, sarhe-do concedidas férias relatives ao parfodo descrito e a sua disposigio fica a
importincia liquida de RE 3.179,03 (irés mil cento & setenta e nove reals e trés centavos) a ser paga f

Recsbi da firma ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA, estabslacida a Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40 m:wmm
3.178,03 (irés mil cento & selenta @ nove reais e trés centavos) que me & paga adisntadamenta por motivo das férias reguiares, ora concedidas
ummm#mmnmmMMummemmwwmmmmam
firmo o presente recibo dando plena e geral quitacao,

oouorep i

somocras FAcocum sas ok swice




I# . Emiss&o de comprovantes - 3o nivel,_

=l
G3380110005909401 g
01032021 10:08:

SISEE - SISTEMA DE INFORMACODES BANCO DO BRASIL

@1/83/2821 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:08:48 -4
. ,.
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO ¥ )
PAGADOR: ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA
CWP): 58.817.345/0001-00
I SR - CATIRRAL S sp PAGO COM REC'.!RSU DO TE?;F
SATA i AN aﬁuﬁ DE COLABORAGAQ OM
VALOR CREDITADO (R$): 3.179,03 DE SOR

- e

AUTENTICACAD SISES: 1.3A9.46C.A45.9A9.18D

Transagso eleluada com SUCESSo por: J5509476 MARGIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.




N Wil Bt s San PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI i

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE sy M—— Wﬁmm"f
A partariicidads dectn Nota Fiscal Eletndnica de Senigos

poderd ser confitmada na péging da Prefetura de Barved. || 01 i

Indwrmet, no Enderego; {
:IPM:W#WM 1?&7“1.1521.1“—“

Pressxeseves  ALELO S.A.

ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3, 4°, 20 {
ALH‘[!HH.LECENTHQ!MJE‘REEHFRFALH%“LE
CEP 08455030 - BARUERI - 5P

CHPJICPF B84.740.8TR/D001-25 Insoriglo Municipal 4440968 |
Telefone email I

g

Waer Unision: Wiskesr Tkl
1.00 1,00

== Do dn Sendgn A Sz
1 AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. CLINSOUER 00T

DISCRMMNAGAC DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
ALELO REFEICAD = R§ 4.950,00

VALOR DE COMISSAD OU CORRETAGEM = ZERD

VALOR LICGLADOD DA NOTA = RS 4.850,00

Auto-relenclio conl. determinado pelas INs n® 15387, 177/87 o 10721, ant. 15.

5

 PAGO COM RECURSO uoTEﬁm
OF COLABORACAQ 0 MUNICIP

VALOFRES DE REPASSE A TERCEROS ]

RS 4.949,00 mm:mﬂ*

[ PIEPASER COns CRL
000 0,00 oon 0,00 |
VALOR TOTAL DA NOTA 495000 |
Faiura N* aor il F i FS Fror=s Pigemenis
18aTIE RS 4950 00 Wehosl FOWINT Y
‘Walor por Extesst
qeatrp il Nowennnize o cingusnia neaks {
e e S b i i b i A st bk el ek i e o U e e b e PR, TRt .
A sulenlicidade desta Mot Fiscsl Blobrdoice da Senigos poders sér confiomada DR ——
- i 1mm1.1nz1.?mv
Intigy-Bhwwrm bangon sp. gov. belnla
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S A DS SERVICOS CONSTANTES DESTA i Nirmard o Mota Sénia da Moty

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS | 350024




Banco do Brasil | 001-9 | 00190.00009.02464.168109.02116.254174.9.85410000495000
Cacanta e Veneiments
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS mem
AgfncaiChdige do Codenta Nimero do Documents ¥ Cartzira f Hossh Nirmero (=) Valor do Documentn |
3070-8 / 103357 50817345 17 | 24641681002116254 | 4.950,00
Cobranga: 20533517
Pedido(s) .
Ndmero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disslonibilizagso Valor Total
31216477 9 50817345000100 01/03/2021 RS 4.950,00
Servigo(s)
Namero da Cobranga Descriglio Quantidede |~ |Valor Unitério

Valaor Total

Sacado

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40
JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP

Sarador Avabisty

———— AultnBcagBo MecBnies

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.02116.254174.9.85410000495000

Local de Pagamenio Wencimenin
_Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. | 240212021
Cucuniy Agéncia/Cédigo do Cedants
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emisallo | Nimem do Documento | Espécia Doc Acailn Data do Procasgamento Carteira / Nosso Mimam
2210212021 50817345 RS N 2200252021 17 ] 24641681002116254
Uso do baimo Carteira Espécis Ouantidada Valor {=) Vislor do Documants
00000 17 R$ . 4.950,00
uwm::mmmummammmﬁmwm {-} Desconio
data serd cancelado automaticamente e serd necessario gerar nova solicitagiio e {-} Outras Dedugdes
novo boleto. (+) WorMuttal junos
Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos &4 compensagio bancaria. {+) Outros Acrdacimos
“ | CNPJ Beneficidrio: 04.740.876/0001-25. (=} Valae Cobratlo
4.950,00
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40
JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP |
Secador!hvalts |‘. Coign do Bakea
' Ausenticacdo Mocinica- Fitha de
- PAGUTOMREEURSOD0E 0
DE COLABORAGAQ O M

DE SOROCABAIS



4

G338011000500940

# Emissio de comprovantes - 30 nivel,_, 01/03/2021 10.08:19
01/03/2621 - BANCO DO BRASIL - 19:08:18
292382923 2002
CONPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

¥
CLIENTE: mmmuﬁn

BARCO DD BRASIL

NR. DOCUMENTO 22.481
HOSS0 NUMERD 24541681882116254
COMVENIO 62464158
DATA DE VENCIMENTO 24/02/2021
DATA DO PAGAMENTD 24/82/3821
VALOR DO DOCURENTO 4.958,00
VALOR COBRADO 4.958,08
HR . AUTENTICACAD @.F21.356.605.246.3C0

Central de Atendimento BS

4904 o801 Capitais e regioes metropolitanas
BERS 7219 @891 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionads.

SAC BB

BEDD 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos. .

Ouvidoria

eDee 719 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituvais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
G808 729 oBBH

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PEGG (COM RECURSO DD TERMO

Transaghio efetuada com sucesso por: J5000478 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRO DUARTE.




Sl

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. Isafer
CEP; 18085-110 - Sorocaba/sSP

Telefone: 15 3228-2949

o . P G i E-mall: proex@proex.org.br

= Site: www.proex.org.br
Préex ¢ CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCASA

NOME CARGO/FUNCAO VALOR*
1 Alessandra Cristina Soares Abiscula Cozinheira RS 550,00
2 Ana Carolina Tagliaferro Vieira Professora RS 550,00
3 Ana Carolina Xavier dos Santos Assistente Administrativo RS 550,00
4 Angela Aparecida de Macedo Santos Secretdria Escolar RS 550,00
5 Ariane Nucci de Campos Nobrega Professora RS 550,00
6 Arlindo Jose Santiago Trabalhador da Manutengdo RS 550,00
7 Carla Eliza Benedito Prado Coordenadora Pedagdgica RS 550,00
8 Erika Fermino da Silva Almeida Professora RS 550,00
9 Kelly Cristina Luiz Dias Aux Servicos Gerals RS 550,00

TOTAL RS 4.950,00

Sorocaba, 10 de margo de 2021.

M rgi?ﬁna Neubauer M
Diretora Pre
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# BancovoBesst. | ()19 | 00190.00009 02830.425001 33615.701175 7 85540000027140
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 Dvo3/2021
ENDEREGO BENEFICUSBOEACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275 |
HURMERD DOCUMENTO DATA DOCLUMENTO AGENCIATGOONG0 BENEFTCUNAIG | NOSS0 NUMERD VALOR DOCimeENTO ||
1000410587 2210212021 0191-0/24000-1 28304250033615701 H.$ 271,40
PAGADOR: 402 - ASSOCIAGAD PRO EX DE SOROCABA -:nu-ln'.w- 50.817.345/0001-00 :
ENDERECO: Rua Bachir Jorge Mubsied, 40 16085-110 Jardim lesfar Sorocaba - 5P
| DEMCRETRATIVG
Raferente a compra de Vale Transporte.

Apds compensagio, valido como recibo e comprovania de compra.
PAGO COM RECURSO DO TERMO
(+) Vialor tolal do padido: RS 271,40 DE CDU.BGRAQ.&DUH
{=) Valor iolal = RS 271 .40 BESU
(=) VALOR DOCUMENTO = RS 271,40

# BancovoBeasi. | (001-O | 00190.00009 02830.425001 33615.701175 7 8554000002740

e 3T VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALOQUER BANCO OS/03/2021
BENERCIARIO CHPIIGPF AGENCIA] CODWG0 DO BENEFICWIGD |
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
CATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO | ESPECIE DOG. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSE0 HUMERD
2210212021 10004 10587 DM N 2210212021 28304250033615701
US0 DO BANGO CARTEIRA NOEDA, GUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
i7 R$ R$ 271,40
Tratriphes de mopes ok ada do Cuislger chivvisn erden Goma Dolab, Goristn 0 BENEFIGUARID. <) DEECONTOS

Favor, realizar o pagamento do bolelo no prdximo dia Gtil. |
Amhmﬂmﬂmmw:mmw&w ) OUTRAS DEDUCLES

que sera informado pelo banco somente em D+1.
mowmmmmmmmmm L

da data da recarga programada.

| [+) OUTROS ACRESCIMOS
i (=) VALOR COBRADD
!
PAGADOR: 402 - ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA CHPUCPF: m};m.mmm
#m Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 18085110  Jardim leaker i: Sorocsha - 5P
i Ceetign da babea

fIII\IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIllIIIIIIIIlllIIIII e ——
1
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mmnum



& * Emiss#io de comprovantes - 3o nivel, ,

g1/a3z/ae11 = BANCO DO BRASIL - 18:88:32
292392923 aea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -9
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

BANCD DO BRASIL

- - - o o

£019000005028384250081336159011 71E85540000027140
BENEFICIARID:

MUNICIFIO DE SORDCABA

HOME FANTASIA:

PRS/FMT URBES

CNPJ: 456.634.844/00081-74

PAGADOR -

ASSOCIA AD PRO EX DE SOROCABA

ChNP): 58.817.345/0001-08

----------- - - -

NR. DOCUMENTO 22.482
NOSSO MUMERD 28394250933615901
COMVENTO 02836425
DATA DE VENCIMENTO es/e3/2e21
DATA DO PAGAMENTO 24/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 271,40
VALOR COBRADO 271,49
NR . AUTENTICACAD 8.71B.987 .4BE.39F.E29

==

Central de Atendimento BB

4994 9001 Capitais e regioes metropolitanas
8200 720 8201 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciomais.

SAC BB

888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelasento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
bhabituais agencia, SAC e desais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8880 719 6888

Informacoes, reclamacoss,cancelamsnto de cartao,
outros produtos e servicos de Ouwvidoria.

Transagso eletuada com sucesso por: J5809476 MARGIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.

PAGO COM R
DE COLABOR
DE SOR(

ECURSO DO TERMO
AGAO O MUNCIP




el
P

Rua Bachir Jorge Mubzied, 40 - )d. Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

RELACAO DOS BENEFICIARIOS DE VALE TRANSPORTE

NOME CARGO/FUNCAD VALOR
Angela Ap. de Macedo Santos Secretéria Escolar RS 271,40
Sorocaba, 10 de margo de 2021.

Diretora Fresidente



0860 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA Racibo de Pagto. de Salério 4
i BACHIR JORGE MUBAIED, N ° 40, JARDIM SAIRA, SOROCABASP
’ o 0001 ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA .
ProEy P9 12T CBO: 513205 o
R Local 0004 SEDU Funclonario desda: wwmi
Cango: COZINHEIRA Banto: BANCO DO BRASIL Age.: 0 CiC:
Dats | Codigo Descrigho VrUhjLBase | Vencimentos Doscontos
28 | 8781 |Dias Normeis B5.45( 239283 )
28 0598 linss .52 204,50 E
28 | 0989 |imposio De Renda 284 2.3
E -y
A
~ 230283 228,81 ig 4
BANCO DO BRASIL 1 Valor Ligatda 218682 § 3
Eabirip Gy Bal Conidy, (NS Base Clc. FATE FG.T.S do Mis Bese Cllc. IRRF Vie do
2382,63 239283 239253 191,41 2180,43| Empregedor
Emperesa: 50
- D0GD ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA Recibo de Pagto. de Salério ey
o BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P
’ 50.817.345/0001-00 Folhs Mansal 0272021
ME: PIS: 12542165671 CBO: 231105
vt Local: 0004 SEDU Funcionério desda: 0102965
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0 [
in | Cédigo Descricio Quant/% | Referinca VrUnit/Base | Vencimenios Desconios.
~28 | 8781 |Diss Nommais 28,00] DIAS 126,44 2.540.44
28 0858 |inss B,80) VALOR 35,40 346,54
28 0989 | imposio De Renda 15,00 VALDR H.BIJ ] g
."rsu‘:] EDM RE -.!LIRSO m
ok CDHEURA@OGBS%NE 1
DE SOROGABAISE
=
Tetnd de Varimening Tolal di Desconisg i
354004 sen|l 58 S
BANCO DO BRASIL 1 Vislor Lisuido l:> 00T M i
Sallrio Basa Sal. Conir; INSS Basp Cile. FOTS FGULS do Mia Bane Ciic, IRRF Via do X%
3.540,44 3560,84 3.540,44 283,23 300391 Empregador




_ = D080 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA Recibo de Pagto. de Salirio
- BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP
§ 50.817.345/0001-00 v Folha Monsal 0212021
ProEy  PE2067eie CBO:411010 -
DEN | oeat 0004 SEDU Funciondrio desde:  01/D4/2015)
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Banco: BANCO DO BRASILAge: 0 CIG:
Data | Codigo Descrigio Quant/ %~ [ Refedincla | WrUnji/Base | Vencimentos Descontos
28 | 8781 |Dias Normais 28,00 DIAS 101,07 2.830,08 -
28 0590 |(lnss 8,08 VALOR 28,30 9| 8 O
28 099 |imposio De Renda 7.50| VALOR 4.79) mosl| B o
- : '\‘
PAGD COM RECYRS0 0O TERMD E 3:
DE €0 0 MUNIGIPIG ‘i
DE SOROCABAIS / g |
Folal de Vantwnerdon Total do Descordes §_ (i
- 280,08 20296 ;g R
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liguide £ 2537,10 § ﬁ%
Salirio Bass Sal. Conir. INBS Base Cile. FOTS EGTS do i ‘Base Chic. IRRF Via do b
2.830,06 2.830,08 2.830,06 226,40 2383,47| Empregador
Emprens; §0
0080 ASSOCIAGAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagto. de Salério | —
: BACHIR JORGE MUBAIED, N © 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP
"m 50.817.345/0001-00 Folba Mensal D2/2021
b 0004 ANA CRISTINA PEREIRA BANETT!
ME! PiS: 12508405382 CBO:231315
PR  Locak 0004 SEDU Funciondrio desde:  01/01/1994]
I Cargo: PROF DE EDUCACAO FISICA Banco: BANCO DO BRASILAge: 0 CIC:
Dala | Cidigo Dascrigho Quart’% | FReferincia | WUniLiBase | Vencimenios Desconlos
| 28 | 8781 |Dios Nowmmis 28.,00| DIAS 83,22 17,2
28 | 098 |inss B.07| VALOR 17,70| 14281 f
§ 'ijﬁ
PAGO RECURSODUTEBMQ g—:,\
DEC 00 1_3;' z
DE SPROCA | E
=
770,20 1w (| 58 :3
BANCO DO BRASIL 1 Velor Liquida 142739 ig d
Selinio B Eal. Conir. (NS5 Sasn Cile. PGTS FG.LS do M Bass Clc, IRRF| Via do
1.770,20 1.770,20 1.770,20 141,81 152730 Empmgador




!

BACHIR JORGE MUBAIED, N 40, JARDIM SAIRA, SOROCABASP

S0.817.345/0001-00

Recibo de Pagto. de Salério

Folha Monsal 02/2021

6.) 0008 ANGELA APARECIDA DE MACEDO SANTOS
DraEy 5 129780es7 CB0:411005 -
R Locak 0004 SEDU Funclondrio deade: 01
Gargo: SECRETARIA ESCOLAR Banco: BANCO DO BRASILAge: 0 CIC:
Daia | Codigo Deseiao Quanl %~ |y Refesincla | ViUrg/Base] Vencimenios
28 | are1 |Dixs Normais 28,00) DIAS 101,07 2830,08
28 0898 |inss. 9,08) VALOR 28,30
28 | 0999 [Imposto De Renda 7,60{ VALOR 6.89
28 | 0217 |Vale Tranaporte 6% 6,00 AUTOMATICO 28,30
PAGO COM RECURSO 10 TERWO |
DE COLABORAGAO O MUNICIPIO g
DE §OROCA g
a _E
Teis! da Vencimentoy Tota] de Descuntes §_§
| i 283006 anesr || 58
BANCO DO BRASIL 1 v—or it > pesmp igﬁ
Eaidsio Duse Sal. Contr, INSE Base Cile. FGTE FG.T.S do Mis Bass Chlc. IRAF Via do
2830,08 2830,06 283006 22640 257308 Emeregader
Empresa; 60
) 0080 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA, —=ﬂ=1
. BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP Recibo de Pagto. de Salario
i 50.817_345/0001-00 Folha Mensal 0212021
‘\fe 0032 APARECIDA YUMI NISHIMORI
Progy (e can r T
DEX 1
Cargo: FONOAUDIOLOGO Banco: BANCODOBRASILAge: 0 CIC: 3
Saia | Codig Desunan Quant% |  Relesinca | Wini/Base|  Vencmentos Desconios
T 28 | 8781 |Dias Normais 28,00| DIAS 8374 230478
28 0998 (Inss. VALOR 2344 198,76
28 | 0999 [imposio De Renda 7.50{ VALOR 242 13,15
PAGO £OM RECURSO/DO TERMO
DE QJ\UO P y
SORQCABA/S
—
Totad da Vi lessrdoy Total do Descondas
230478 21891
BANCO DO BRASIL 1 Velor Ui 5 212787
Saliva Bae Gal. Conir., INES Base Cikc. FGTS FGLTS do Mas Base Cibo. Via do
234478 234478 234478 187,58 2145,02| Empregador



" 0060 ASSOGIAGAD PRO EX DE SORDGABA Recibo de Pagto. de Salario ][E',.j
BACHIR JORGE MUBAED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P o3
1 S0,817_ 345000 1-00 Folha Mersal 0202021
' N D08 ARIAME NUCC] DE CAMPOS NOBREGA ,
: PIS: 12502081961 CBO:Z31105 -
ProEx | ocu 0004 seDU Funciondrio desde: 020051995
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: BANCO DO BRASIL Age.: 0___ CIC:
Data | Codigo Descrigho Guart %~ |  Refertncia | Velng/Base | Vencimenios Dasconion
20 | 6781 |Diss Normais 20,00/ DIAS 126,44 354044
aa 0598 |Lnss 8,80 “ﬂ-ﬂﬂ 35,40{ ﬁ
28 | 0999 (imposto De Renda 15,00{ VALOR 5.3 9,

PAGO (OM RECURSO PO TERMO
DE COJABORAGAQ O MUN

\d—-—}

DEISOROCABAISE
=] -
. . o
-3
Totsl de Venclmantag Tedtal de Denconios §_Q_
354044 aa213 ;g-‘-;g
BANCO DO BRASIL 1 VelorLiguida £ s || §3 8
Salirin Bran Sal Comdr. INGS Bass Cilo. FGTS FOTSdolbls Bame Cle. RRF Wia do ""
3.540,44 1.540,44 1.540,84 283,23 3003,91| Empregador
Empveusa: 80
_mmu“m "
L BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP TR
50.B17 345/0001-00 Folha Mangsl 022021
S8 0050 ARLINDO JOSE SANTIAGO
H PIS: 10581761121 CBO:514325
v Looal 0004 SEDU Funcionério desde: 190172000
L mmmmnﬁn;mmm Banco: BANGO DO BRASIL Age.: 0 cic: |
Cédigo | Descrigio % | Referinca | WeUnit/Bace| Vencimenios Desconins
28 1 |Dias Nommais Mm 49,00 13721
2 | 0988 |inas 7.80) VALOR 13,72 106,88 '5 N
JGGCGMRECU 5
DE SOROCA E '
]
Total de Descontng i
a9 || 3
BANCO DO BRASIL 1 1.266,13 i
Ealirlo Base Bal, Conir. INGS Basa Clic. FGTS EGLT.S do Més Bess Clic. IRAF| Via do
1A 137211 1372,11 108,78 128513 Empregador




Empreas 0

)

0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCARA
BACHIR JORGE MUBAED, N °40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P

S0.B17_345/0001-00

w o

0089 CAMELA COMNCEICAD PINHAVEL DA COSTA

|

ProEy IS 18313682624 CBO: 231105 —
ViR Locak 0004 SEDU Funciondrio desde: 2300412010
Carga: PROFESSOR{A) Banco: : 0
Data | Cidigo | Descrigho Quanl %~ [;; Referincia | VeUngiiBasa] Vencimenios Desconios
28 | 8781 |Dins Nommais 28,00] DIAS 63,22 1.770,20
28 | 0310 |Aundic Crecha 274,00| VALOR 1,00
28 | 0988 (ines 8,07\ VALOR 17,70| 14281 i
PAG) COM RECURSP DO TEf e
DE COLABORAGAO )/ i
E SOR :
L
Total da Wencimamntoy Tolad da Dasciron i___rg
- 204420 14281 ;géﬁ
Vislor Liguide o 180139 i g
Sabirks Bate ‘Sal Condy. INGS ‘Base Ciic. FETS FGTS do s Basa Cllc, Via do
177020 177020 12710,20 1151 1_11:-.::] Nt
1]
0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA Recibo de Pagto. Salario ||
g BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SORDCARA 5P - "
i 50.817.345/0001-00 Folha Mamsal 0212024
PN;EI PIS: 12467862574 CBO:230405
WE=  Locst: 0004 SEDU Funclondrio desde: 19/01/2010
w Cargo: COORDEMADOR{A) PEDAGOGICA Banco: BANCO DO BRASIL Ags.: 0
Dala | Cédigo | Descriio
28 8T81 |Dias Normais
i ] 0990 |lnss 1
28 | 0099 |Imposio De Renda i?
gg
>
Ew
K
58
BANCO DO BRASIL 1 §§ g
Salinio Baae
5.508,63




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N ° 40, JARDIM SAIRA, SOROCABASE |

Recibo de Pagto. de Saldrio

50.817.346/0001-00 Folha Mensal 0212021
N 0043 ERIKA FERMINO DA SHLVA ALMEIDA _
PIS: 20120825621 CBO:231105 .
ProEx | ocat 0004 sE00 Funclonario desde:  13/01/201
B-FFROFEEEDMN mmmnﬂ:.muuu GiC;
Data | Cidigo Desaiclio Quant/ %~ |f Refesincia | ViUng/Bass |  Vencimentos Desconios
28 | 8781 |Dims Nomwis 28,00| DIAS 12844 2.540,44
28 | 0338 |inss 9,80 VALOR 35,40/ ues4|| 2
28 | 0899 [imposio De Renda 7,50[ VALOR 8,10 68,27 E
g
PAGO COM RECURSO DO TERMO i
DE CO 0 |
DE SOROCABSEOU i
E <
Ty
Total da Venclmantos Tolal de Desconing 3
354044 415,21 ;g*‘a
BANCO DO BRASIL 1 S pom i 8
Sabirio Bucn Sal. Contr, INSS Bame Cile  FGTS EG.T.S da by Bk Clle URRF| Via do
3.540,44 3.540,44 354044 23,23 281432) Empregador
Emmpresn: 60
D00 ASSOCIAGAD PRO EX DE SOROCASA Recibo de Pagto. de Salério
. BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA 5P
f 50.817.345/0001-00 Folha Mensal 0272021
Wi 0043 EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO
ProEy P iz CBO:251530
DEN | pcal: 0004 SEDU
Cargo: PSICOLOGO
[“Data | Codigo | Descrigio Quantl %
] £781 |Diss Normais 28,00/
28 0310 |Auwdio Creche 274,00
.| 098 [Inss 2,19
28 | 0999 |imposts De Renda 7,50
BANCO DO BRASIL 1 Velor Liguds & 289693
Salirio Bxee Bl Conir: INGS Bess Cic FGTS FOT.S do Mis Bass Cile. IFRF| Via do

-:mmBEusma SEU ANIVERSARIO NO DIA 08 DE MARGO ==



caft
&

Empresa: 50
0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagto. de Saldrio
g BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABASP
S0.817.345/0001-00 Folha Mensal D202
6,) DOET ISABELA GOMES NARDI e
ProEx ool ool seou o - Funclondrio desde:  0B/0B/2018
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL Banco: _ Age:0  oic;
Data | Codigo Descrigio Quantl %~ [; Refednca | VeUgit/Base |  Vencimentos
28 | 8781 |Dias Normais mmFus 120,43 3.3M89
28 | 0310 |Awsdio Creche 274,00| VALOR 1,00 274,00
28 | ooeE [lnss 8,55 VALOR 33,72
28 | 0008 |imposto De Renda 15,00) VALOR 6,83
PAGO POM RECURS0D0 TERMO|
DE GA0O
SOROCAB
==
Tiotn! cha Vervs bwarthon. ‘Total do Dewnoniog § —
- 354599 4ZE36 ;g 2
Salirio Base Bal. Contr, INAS Bass Cile. FGTS FGTS do by Bang Cile, IRRF Vi do 10
33T 337199 337190 268,75 304ae| Empregador 7
Emprasa: 60
0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA M*mumm
4 BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 49, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP
j 50.817.345M001-00 Folha Menaal 0212024
6;) 0033 KELLY CRISTINA LUIZ DIAS
m PIS: 120086723254 CBO:514325
= Localk 0004 SEDU Funclonirio desdo: 190872012
Cargo: AUX SERVICOS GERAIS | Banmco: BANCO DOBRASILAge: 0 CIC:
Jata | Cédgo Descricho Cuant % Referfncia | WrUnit/Base | Vencimentos "Desconios
28 | 8781 |Dies Normais 28,00( DIAS «,ﬂ 13721
28 0998 |lnss 7.80| VALOR 13, 106,58
PAG) COM RECURSD DO TERMD
DE GAO p UG
S0 Uf A
—
r.---"'
)
Total do Vencimentey Totef da Desrortog
13721 106,98
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liguido £ 126813
Sabirhy Base Sal, Conir: NS Baag Cdic. FATS FG.T.5 do Mde Bawe Citlz. Via do
137211 132,01 137201 108,76 1076,54| Empregador




J BACHIR JORGE MUBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP w3
7 50.817.345/0001-00 Folha Menasl 0272011
P"ég‘ PiS: 12206360454 CBO: 231105 o
=2 Locak 0004 SEDU Funciondrio desde: 13MmzmT
Cargo: PROFESSOR(A) = Banco: Age. 0 CiC: _
Data | Cldigo Desciglo Quan¥ %~ |5 Referéncia | W.Unil/Bass | Vencimenios Desconios
28 | &781 |Dins Mommeis m..::[m 53,22 1.770,20
25 | 0888 (Lnss. B.07| VALOR 17,70 14281 i
PABO COM RECUR é .-
DECOLABORACA( \
DE SOROCA % R

Declare ter recabido &
05032021
fofr0)

Vit dhy Ve lemsrion Tolal da Desconlos
1.770,20 14281
vetor Liguido 1527,38
Salbcio asa Bal Contr. INSS Basa Clle. FGTS FOTS do Ml Basa Céle, IRFF| Via do

177020 177020 177020 141,81 152730 Empregedor




04032021

NS e ug -:EI'I'H.-\II =ITE LN inha

. }N:mem da Nota
f L] ? Prefeitura de Sorocaba 00097407
b B o 1 Emizsdo
3 B i SECRETARIA DA FAZENDA o 12024 00:00:00
€277 ) NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONIGA 3 NFSe |codigo de Vgrificagio
: e7b2c3b7
PRESTADOR DE SERVICOS

NomefRarSo Social: CREDIALIMENTACAD COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CHP): 04.578.848/0001-53 Inscrigio Municipal : 000120742
Endersgo: RUA MATO GROSS0, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Mome/Razio Social: ASSOCIACADQ PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNF): 50,817.345/0001-00
Endereco: RUA R. BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

RPS/SERIE: 90756/99 (04/03/2021)

Recofhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CMAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte & s

Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: gerencia@proex.org.br
DISCRIMINAGCAD DOS SERVICOS
Descri
PRESTACAD OF STRVICOS. LB FECEMAL N 12.741/1012, TRIBUTACRD FECERAL: 15,450 TRIBUTACAD MURILIPAL: 4,157
Tributdvel [ftem nuﬁ Unitério Total
HAD INTERMEDIACAD DE CREDITD CARTAD ALTMENTACAD 18 90
1M TAMA INTERMEDIACAD POR VALOR i 20,
PAGO COM RECURSO DO TERMO
0E 0
DE SOROC
T
PIS {0,0000%): COFINS (D,0000%): INS5 (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00
|l VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 935,77
Malor Total das Dedughes: de Chlculo: 77{lfqmta: alor do 155:
R$ 0, R$ 30, r_a‘mgl R$ 1,53
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal; 03/2021 Tributagso: TRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servige: SOROCABA[SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Data de vencimento do ISSQN referente  esta NFSe: 12/04/2021




Recibo do Pagador
T R— B, - Valor do Documento
ASEOCIACAO PRO EX DE SOROCABA ¢ I RS 935 77
Agéncia / do Baneficidrio MNdmemn Vencimenio e do
36022 109/00108158-4 01/03/2021 DOCHT
' Autenticaglic Mocknicn

. Banco Rail 5.A. '341 ﬂ

34191.09008 10815.840078 68360.220005 9 85460000093577

do Pagamento Vencimento
FAGAUELEMMQUERBANGDATEDUENEHHENTO 01/03/2021
Bensliciano Agéncia | Chdigo do Baneficiano
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 0076/83602-2
Nata do Documento do Documento Espéds Doc. Acade Data do Nosso Nimern
2/02/2021 108158 RC N | Processamento 109/00108158-4
“Uso do Banco Careia | Espécie | Quantidade Vaor Viaor do Documento
109 RS _ R$ 935,77
lmmrrmdummdomj {-) Descorio | Abatimenio
O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,84 POR ATRASO
muWManEmﬁm (+) Mora / Multa
e da Solicitagho: 111918 |=) Vaor Cobrado
M do Pedido; 112728
Pagador: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA CMNPJ/CFF do Pagador
50.817.345/0001-00

R. BACHIR JORGE MUBAIED, 40
18085110 JARDIM ISAFER SOROCABA - SP

DWW

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ O MUNICIP
DE SOROCAB



# Emissdo de comprovantes - 3o nivel ; w

Ermrvesa

e1/e3/2e1 - BANCO DO BRASIL - 18:89:01
293382923 Baai

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS Rl %
CLIENTE: ASSOCIACAD PRD EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: A475-8

ITAU UNIBANCD S5.A.

_________ oo 0 PAGO COM RECURSODGTEf;W
. oocma e OF COLABORAGRO O

DATA DO PAGAMENTO 26/02/2021 DE SOR

VALOR DO DOCUMENTO 935,77

VALOR COSRADO 915,77 ‘

g — 2.F2E.085.E68.3FF. 362

Central de Atendimentc BB
ﬂtlﬂ:ﬂﬂhﬁhnmﬂmwltm

2808 729 5678
Reclamacoes neao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atepdimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
GE80 725 0BEB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio slelada Com SUCEssO por: JSOUSATE MARGIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.




00

o
Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. Isafeé

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mall: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

vy B 5
ProEx CNPJ: 50.817.345/0001-00

BOROCARBA

NOME

1 Ana Cristina Pereira Banietti Prof de Educagio Fisica RS 181,00
2 Camila Coneigdo Pinhavel Professora RS 181,00
3 Evelin Marins Machado Psicdloga RS 181,00
4 Isabela Gomes Nardi Assistente Social RS 181,00
5 Solveig Aparecida Tavares Machado Professora RS 181,00
Taxa Intermediac3do (3,40%) RS 30,77

TOTAL RS 935,77

Sorocaba, 10 de marco de 2021.

aNeuhauer negro Duarte
Dlretura Presidente




ompanhia Piratininga

de Forca e Luz CPFL i e el e By o

e v ihe Grypg COFL Ermra? ENERGIA e rpchon vy TINEE M, 172 27300014 1

=== [ . .
Emm== ASSOC PRO EX DE SOROCABA il St ki
=—— R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 Dita da Emisalio 1202001
=== 1D ISAFER ~ ﬁ:&p&-m: e
- 18085-110 SOROCABA/SP ‘ Gonla Conteato N° 210030856840
B
e 5 Leitura Préximo Més 17/03/2021
Lote Rotelro de Leltura N°. Medidor PN Resarvada ao Fisco
305109495 TO00S0009 FEDT.EZAC.C/L0 2841 FF55.B105.00C1.EBCF

Mamtonka s dades wwrapre tualisdes, sdgumt lens detes mimam 4 i o Niborsgio do o Dalors de wwergin vidtricn. Selicibe os wrviges dispesis pm noom e o rapides ¢ sSiyeTaog ¢
reserve nuady fempe pard vind omoweu dis-o-din. Wb informaco soome o rodetogn que Ceset e Viyee de v cesta,

Wie  Gun  Umd B Cibade mE conss e

" w ) M Fairsds Mea Treasens WOpmucie USSR U3, jows  NTWE  omon  4n% -
0908 Commmma thon Slebwem AL TLISD I e s wm wm MW 29 WA Amerea
000 Cersuma. TE VT SRR WA B3 1 E e LTS ] = A ot 16 Dk
CEDS Aol da Baminrw Avarekd FEY™ e i IR @ 1 e e oEd Axawia
Trkad Btaithasfera Y 120

PAGO COM RECURSO DO TERMO
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INFORMALCOTS SORAE A FATLURA

AVISO IMPORTAMNTE

Hiota Flazal CodDébAU-Banco Total 2 Pagar (R$]  Data de Vencimento
Conta de Enengia Ebdivica 210030856840 §36,51 o1/03m2021
N OSTSITS) s G
E&umﬁgﬂuﬁw_pnqn no credenclado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
CROGARIA IGUATEMI RUA ARARADUMRA . 305 - MARDIM ICUATEMI
MERCADO WGELATERI RLA LIMEIRA, 82 - JARDIM LECCADLA
SUP. IPMADS LOPES-10ZT SORCCADLA AN IPANENA, 3 - TERFA, VERMELHA

‘ 836400000052 365101103098 034580822020 100308568400 ""“"“__;'.."'ﬂ‘

T T T AT
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G3380110005905401

_g_“ I Emissdo de comprovantes - 30 nivel ; 01/0372021 1MW
SISES - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL o A
@1/e3/ex - AUTOATENDIMENTO - 10.09.20
2923802923 SEGUNDA VIA eeo1

AGENCIA: 2923-8 CONTA 475-8

Convenio CPFL CIA PIBATININGA FORC

l:l: 2 il oo mmj g’;%%ﬂgigﬁsgm TERMO
- MU

B v DE SOROCABAVSE g

valor Total 536,51

AUTENTICACAD SISBB: 1.4A9.C83.3280.F68.068

Transagao efeluads Com SUCESS0 por: J5000476 MARGIA CRIS TINA N.MONTENEGRO DUARTE,



AP

RECESEAS O 05 FRCETOS CLAETAMTES DA MOTA, FISCAL [MDICADA AD LADD NF-e
. ROBERTO PIRES N°000.003.66
I P SERIE: (01
eem————— Somero | | CSACHNR R A AT
Dogumento
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME da Nota
venida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes ~ .| Fiscal Fletrfinica | cHAVE DE ACESSO
A Alem Ponie " RN, *| o-ENTRADA 3521 0206 2000 1100 0100 5500 1008 0036 6116 2164 3996
CEP 18013-280 -85k
Sorocaba - SP N°000.003.661 | Consulta de autenticidade no poral nacional da NF-¢
Telefone: (15) 3228-4152 SERIE 001 www.afe. fzenda gov_br/portal ou no site da Sefaz Antorizadora
FOLHA 01/02 [FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
FATERELA B OFRRACLD 135201021 1219755 25022021 I8 15:34
ESTADUAL I [+0 5L BST. TRIBOTARK) (st ]
669523160111 06.200.01 1/0001-00
DESTINATARN) / REMETENTE
NOMERALAD SOCIAL o] DATA BA EMEZLD
| ASSOCIACAO PRO-EX DE SOROCABA 7
EROIEECD BAIERD { DEFTRITO - oF DATA BA ENTRADA  SAIDA
‘F;BA&HRIDREEMUBAIEDAU JD. ISAFER 18085-110 1
FONE [ FAX o BECRICAD ESTADDAL EEA DA ENTRADS / Rl
SOROCABA 3228-2949 sP 16:15
FATURA
l.\sxnl.::}.cmm VALGH D0 DCM5 BASE CALL B0 ICRES 5T VALDH DO HCMS 5T VALDR [LRES DESTRERADD VALOR TOTAL BOS PRuBtTOS
0,00 0,00 0,00 41.64
VALOR DO FREETE VALOR DO SEGTRD DESCONTO DUTRAS DESF ACESSHNIAS VAL DR IsD ) VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,64
TRANSPIRTADRGE YOLUMES TRANSPORTADDS
9 - Sem Frete
ENBERECO - ¥ ISCRITAD FSTABFAL
OANTIDADE ESrCI MARTA NEMERACAD rlm-mn P50 LU
0,000 0.000
DADAS DS PRODUTOS / SERVICUS
Ol FRODGTO BESCTAC LD D0 PREODUTOS | SERVI(IS Hﬂmﬂﬂ:ﬂ iSam, | QUANT.| V. UNIT. tmtmlv.lnctncmlvml wir ﬂ ™
611 BUCHA FIXACTAD 578 ssaoe0 [uson 405 | po n| aw o0  apof o
Cargs Tribasiris: RS 0,54
Fomte da Caigs Tribetaria: [RFT
616 | BUCHA FIXACAD 816 |smsmosoloso faos pe | 2]  oos| 1200 ome| oo 000 | o]
Tribustria: B3 0,33
Fonte da Carga Tribstarin: IBPT
1846 | 12 PARAF AN 63 I6PAN,. 102 |meisiso0 o0 faos [pe | 20| 025] sp0f o000l ogo] o00] | o
Casga Tributicia: RS 1,25
Fonte da Carga Tributacie: IBFT
[ [102PARAF A A 637 16PAN. 102 [Bisisoofoson peos[oe | 20| o020] 4o o] ool ome] T 9
Carga Tributhria: RS 1,00
Fumtz ds Carga Tribataria: IRFT
m [ ARRUELA LisA B 3718 [750 PCRG] |mieneefeses osee | o]  oos] e54| o000 om0 000 I o
Casga Tributria: RS 0,14
Fonde da Carga Tributacie: BFT
579 | BROCA VIDEA SKF E 5716 fimm |eorsonifoson paos [ | 1] 50 sso| oo o000 000 | o
Cazga Tributieis: RS 1,45
Fontz da Carga Tributaris: IRPT
7 [ BROCA VIDEA SKF D 14 /e CTTT ) = e Y BT BT T T BT R
Carga Tribusicia: B 1,72
Foude da Carga Tribuataria: TFT
an | 0 CORT.GRAMA 38 (208MT) [3oesoroforez Froz [aar | 3] Lan] w2 om| om] oo T of
Camga Tritustiria: 1§ 5,70
CALOULO DO 550N
PECRICLD MUNICIPAL VALDRE TOTAL DOS STEVH US BASE DE CALCELD Dy BS0s VALDR D0 ESGN
DADOS ADKTONALS
ESTA EMPRESA E OPTANTE PELO SIMFLES NACIONAL - HGUC@ARECURSGWHTIE?F 2
o du TrATL IO 10 U wOgee & m%ﬁmw }
eIl Tonre ((jwk.cbm) U prquimey de

Domeshidapor N E AL S CIFT




Telefone: {15) 3228-4152

Idcatificacin do Emitente
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME
. Fisral Fletrfinica | CHAVE DE ACESSO
*mmﬂwwlpﬂmmu” 0-ENTRADA 3521 6206 2000 1100 0100 5580 1000 0036 6116 2164 3996
CEP 18013-280 ol
Sarocaba - SP N*000.003.661 | consulta do smenticidade no portal nacional ds NF-¢

<947
= T e

~ 4| SERIE 001y | www.nfefazenda gov be/portal ou no site da Sefaz Autorizadors
FOLHA 02/02 [PROTOCOLO DE AUTORIZ DE USO

TATUREEA DA OFERATRD

Vi

135210211219755 25022021 16:15:34

DAY DOS PRODUTOS M SERYVI(OS

DSCUICAD EFTADUAL Ik DO SUBST, Thomt: TAnn [T
669523160111 | 06.200.01 1000 1-00

COD, FROGUTR 1 BELCI LAy B05 FROSUTOS / SRV, 05

T s e e ey e e K Pl

Foutz da Carga Tributaria: IBPT

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORAGAQ O P
DE SORO

i



rqﬁg

RECIEO DO PAGADOR
SA | 341-7 _ 34191.57007 04006.558730 'I‘I?EE.EWEBWHI
hm Em qualquer banco ou cormespondents rio bancério mesmo apso  [Vencimento j
10/03/2021 &
- Ingéncia/Cadigo Beneficidrio
RLOS ROBERTO PIRES CORREA ME CHPJ.K:FF 05.200.011/0001-00 8731 / 17568-0
V ENG CARLOS REINALDO MENDES, 1217, 18013280 - ALEM PONTE - SOROCABA - SP
Data do documento |Num. do documento |Wnoc Aceite |Data Processamento  |Nosso Numero
26/02/2021 3661 N 26/02/2021 157 7 00040085
{Uso do Banco Carteira Flpétm lﬂt-nﬁ:hda WValor |(=) Valor do Documento
157 41,64
me*mhu%ﬁmmmmmmﬂ (-) Descontos/Abatimento
ﬁgmmmmn%._.mmm +) Juros/Muita
AR APGS 7 DIAS DO VENCIMENTO
TIVAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTD =) Valor Cobrado
- ASSOCIACAD PRO EX SOROCABA CNPJIGPF: 50.817.345/0001-00
UA BACHIR JORGE MUBAIED 40 , 18085110 - JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
neficidrio final CNP.JICPF:
S . . Auteniicaglio mecanica
| 3417 I 34191.57007 04006.558730 11756.600000 3 85550000004164
de pagamento: Em qualquer banco ou cormespondente ndo bancario mesmo apds o r“ﬂm
i 10/03/2021
Beneficiario
0S ROBERTO PIRES CORREA ME CNPJICPF: 06.200.011/0001-00 8731 1 17566-0
V ENG CARLOS REINALDO MENDES, 1217 , 1803280 - ALEM PONTE - SOROCABA - SP
Data do documento H:Imdudm.nnmh |Eupﬁdnl:lm Aceite |Data Processamento |Nosso NGmero
26/02/2021 N 26/02/2021 157 / 00040065
Uso do Banco Fm Iumm Valor =) Valor do Documento
15? I( 41,64
|hmhmmmnmmmm-nhmmn |6 Descontos/Abatimento
ﬁgmm:mmg:__ :mmm [(+) JurosMulta
AR APGS 7 DIAS DO VENCIMENTO
TIVAR APOS 5 DIAS DO VENGIMENTO (=) Valor Cobrado
- ASSOCIACAD PRO EX SOROCABA CNPJICPF: 50.817.345/0001-00
ABAGHIR JORGE MUBAIED 40 , 18085110 - JARDIM SAIRA - SOROCABA - SP
CNPJICPF:
Ficha de Compensacdo
Autenficaglio mecanica
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ O M
DE SOROCA

7
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GAB0110005909401

‘g” Emissdo de comprovantes - 3o nivel, , 01/03/2021 10:09:
01/03/2021 - BANCO DO BAASIL - 10:09:35
292302023 9001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS ~ @
CLIENTE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

===== ==

ITAU UNIBANCO S.A.
34191578070400655873011756600000385550000004164
BENEFICIARTO:
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME
NOME FANTASIA
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME
CHPJ: ©6.200.011/0081-00
BENEFICTARIO FINAL:
CARLOS ROBERTO PIRES CORREA ME
CHPJ: 85.200.011/0081-20
PAGADOR :
ASSOCIACAD PRO EX SOROCABA
CHPY: 50.817.345/0001-60
. DocuNENTO 22,603
DATA DE VENCIMENTO 10/63/2621
DATA DO PAGANENTO 26/62/2021 PAGO COM RECURSO DO TERMO
VALOR DO DOCUMENTO 41,64
VALOR COSRADD 41,64
NR . AUTENTICACAD 1.€96.746.430.499.605

Central de Atendimento BB

4084 9901 Capitais e regioes metropolitanas
8598 729 9801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

ag8a 713 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Duvidoria

e8ba 719 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditiwvos ou de Fala
@508 719 0B

Informacoes, reclamacoes,cancelasento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transaglo eletuada com sucesso por: JO09476 MARGIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.
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i

28/02/2021
50.817.345/0001-00
05861
01 MOME/TELEFONE -
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABR 0B DATADE VENCMENTO
(0015) 32282949 - 18/03/2021
g R 504, 38
gy WO 0,00
09 MHDIANOREIOU a, 00
Mm % -5 ']
E vedado o recolhimenio de bibutos administados Secielaria da
mw&mmmmwﬂmum1m 19 WA P 504, 38
mimﬂ-mﬂwnmhdu“ﬁﬁﬂ
periodos subseqlentes, ab que o tolal ssja igual cu superior a RS 10,00, 41 AUTENTICAGAC BANCARIA {Somants nas 1° 5 2 vies)
Aprovado pela INRFB no. 736 de 2 de maio de 2007
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ O MUMICIP
DE SOROCAB -
Corto gl -
MINISTERIO DA FAZENDA 82 PERIOTERURE. 28/02/2021
SRR RA SR r———— iy 50.817.345/0001-00
Documento de Ammacadaciio de Receilas Federais s 5 : &
CODIGD DA RECEITA
04 - 0561
] DARF IR OF MOMERO DE REFERENCIA
i MOME I TELEFONE =¥
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 06 DATADE VENCIMENTO
{0015)32282949 - 19/03/2021
PRI - 504, 38
AR T S5 0,00
ATENGAD 08 i Re0s oL, 1 toaes 0,00
DL 028D s ,
E vedado o recofhimento de Wibulos adminisirados pela Secrelada da e
Recelta Federal do Brasl (RFB) cujo valor total seja infesior a RS 10,00. |10 o 504, 38

periodos subseqlentes, até que o tolal seja igual ou superior a RS 10,00,
Aprovado pela INRFB no. 736 de 2 de maio de 2007

11 AUTENTICACKD BANCARLA (Somante nas 1% & 29 viss)
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Emissio de comprovantes - 30 nivel

0o

sl

010372021 1

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e1/e3/ez1 - AUTOATENDIMENTO - 18.89.49
2323882923 SEGUNDA VIA a1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO . s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-3 CONTA: 475-8

-

DATA DO PAGAMENTO 26/02/2021
PERIODO DE APURACAD 2Bfea/en1
NUMERD DO CPMI 58.817.345/0001-88
CODIGD DA RECEITA 8561
MUNERDO DE REFERENCIA 4 ==c=s=eeeme=-
DATA DD VENCIMENTD 19/e3/2021
RECELITA BRUTA ACURULADA 4 ==sssssscs==
PERCENTUAL sEssasEsEsn.
VALDOR DO PRINCIPAL 584,38
VALOR DA MILTA = ss=ssssssss==s
VALDR DOS JURDS =  sssscsssssss
VALOR TOTAL 584,38

AUTENTICACAD SISBB:
hﬁlnmmhﬂf ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©81,DE 2986

PAGO COM RECURSO DO TERMU

Fransacho eleluada com sucesso por: J609476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



MEESTERID DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIASDCIAL - MPAS  © * 3CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO HACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
4COMPETENCIA, 0272021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS *
o SDENTIFICADOR 50.817.345/0001-00
1-N0ME OU RAZAD SOCIAL | FONE | ENDEREGD = !
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA EVALOR DO IN5S 3.582,30
Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM SAIRA 7-
18085110 SOROCABA - 8P
1532282849 B
it SVALOR DE OUTRAS
(Lfexy emchoive oo INES) 19/03/2021 ENTIOADES 0,00
ATENGAD: E vedads 2 sirecto ds GPS para recolumanio s recaita de valor inferior
50 etz e Fuasoh G0 pubicads peio INSS. A recats qus resular valor infaior TO-ATMMMLLTA E JURCS 0,00
deverd ser sdicicruda & contrbuicio ou mparineia Correspondente NOS Manes gubse-
querdes, obh qus o tolnl sejl igusl ou Supsror B0 valor minema fhoads. TTOTAL 3.582,30
12-AUTENTICAGAD BANGARLA
85830000035-1 823002702304 55081734500-9 01002021027-0 F%WRW“L
DE COLABORAGAO OM
DE
Corta aqul y
BENISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOCIAL - MPAS 3CODIGO DE PAGAMENTO 2305
MSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
SCOMPETENCIA 022021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SDENTIFICADOR 50.817.345/0001-00
1-MOME OU RAZAD SOCIALS FONE | ENDEREGD s
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA SMALOR DO WSS 582,30
Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM SAIRA 7-
18085110 SOROCABA - SP
1532282049 *
VENGMENTO D-UALOR DE OUTRAS
{Uso wechsiva do NE5) 19/0372021 bétatihen 0,00
ATENGAC: E vedada 8 uiangso da GP'S pans recrtiments de mosits de valor inferior
0 oatipulacio em Pesohagho pribicads pelo NS5, A reosin que reslier vaior inficior ST A 0,00
devera 5Br S1o w3 A Cor it isde u mpartlineia Comespe et nTE mome s han
puerten, s qus 6 total sela igual ou SLERAOE B0 vilor Il nema fusdo. N-TOTAL 3.582.30
12 AUTENTICACAD BANCARI,

A5830000035-1 82300270230-4 55081734500-9 010020290270

AR REAAI

éQOéL




# Emissfo de comprovantes - 3o nivel ,

mttwﬁ
01/03/2021 10:10: (57

AGENCIA: 2933-3 CONTA: 475-8
==

CODIGD DD PAGARMENTD
COMPETENCIA 82/2821
IDENTIFICADOR 58217345608180
DATA DO PAGAMENTOD 26/92/2821
VALDR DO INSS 3.582,38
VALOR OQUTRAS ENTIDADES a,88
VALOR ATM/IUROS/MULTA 8,08
VALOR TOTAL 3.582,38

#,FBB.1A5.96D.4D8. 761

AERRERRR VIA EMPREGADOSR LLL AL

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@1/eajaen1 - AUTOATENDIMENTO - 19.18.12 |

2923882923 SEGUNDA VIA eea1
COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

HMINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENMCIA SOCIAL
INSTITUTO HACIONAL DO SEGUROD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA e2/2821
IDENTIFICADDR SpE17345000100
DATA DO PAGAMENTD Z6/02/2021
VALOR DO INSS 3.582,38
VALOR OUTRAS ENTIDADES a,08
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,88
VALOR TOTAL 3.582,38

AUTENTICACAD SIS88: 4.FBB.1A5.96D.4D8. 761

sssscess VIA CONTRIBUINTE Sesesses

-T'mm.ﬂmmpmmm,

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORAGAO O MUMNCIP
DE SOROCAB 4




